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سرمقاله

آماده نوروز هستیم؟

اگر جامعه ای می خواهد رشد کند، باید شهروندانی با نشاط و شاداب داشته باشد، زیرا 
در این مدل جامعه می توان به اهداف مهم در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی دست یافت و تصمیم گیرانش همواره می توانند از آن به عنوان یک فرصت 
بهینه استفاده کنند. بنا بر این می توان گفت که نشاط اجتماعی به عنوان یکی از مهمترین 
و مؤثرترین شاخص های اجتماعی در گسترش احساس رضایت عمومی از زندگی، 
بسط تعاملات اجتماعی سازنده، رشد اعتماد عمومی و مشارکت همه جانبه اجتماعی به 
شمار می رود.از طرفی هویت در هر جامعه،نشان از فرهنگ آن جامعه است و فضاهایی 
همساز با هویت شهری موجب آرامش، امنیت و مشارکت شهروندان می شود. در این 
خصوص هم در بحث هویت و هم در موضوع نشاط اجتماعی ، نیاز است طراحان 
شهری در فضاهای شهری،المان هایی را استفاده کنند که سبب انتقال هویت شهری 
دراذهان شود تا به رضایتمندی شهروندان وبهبودکیفیت محیط شهری کمک کند.در 
 طراحی شهری، ایجاد بسترهای مناسب در ارتقای نشاط شهری و  ... ادامه در صفحه 2

* امین جم

“ کمیته  امداد امام، یکی از مبارک ترین نهادهای انقلاب بعد از پیروزی انقلاب بوده است”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. احسان و انفاق که در آیات قرآن کریم و در احادیث ائمه معصومین)علیهم السلام(، از نشانه های اهل ایمان 
و تقوا معرفی شده، با فرهنگ و اعتقادات ملی و دینی ما عجین گشته است. بدون تردید همین جایگاه ارزشمند است که سبب شده، چهاردهم اسفند ماه، سالروز تأسیس نهاد مقدس کمیته امداد امام خمینی )ره( به عنوان “روز احسان و نیکوکاری” در تقویم مناسبت های ملی ما 
گنجانده شود تا همه ساله، مردم مهربان و نیکوکار کشور در آستانه طلوع بهار و فرا رسیدن سال نو، در همایشی عظیم شرکت کرده، شکوه مهرورزی خود را به نمایش بگذارند. مرور عملکرد این نهاد مقدس ، کارنامه موفقی از تلاش های مؤثر در راستای خودکفایی بیش از دو هزار 
مددجو، حمایت از زنان سرپرست خانوار، توانمندسازی خانواده ها، به صفر رساندن زوجین جوان پشت نوبت اعطای جهیزیه و ... در خراسان جنوبی را نشان می دهد که جای تقدیر دارد و قطع به یقین ادامه این روند با عنایت به شرایط خاص استان به ویژه درآمد اندک مردم ناشی 
از خشکسالی های مستمر بیش از دو دهه گذشته مورد انتظار است.اینجانب ضمن تبریک سالروز تأسیس کمیته امداد امام خمینی )ره( به عنوان یکی از برکات بزرگ انقلاب اسلامی به همه تلاشگران خدوم این نهاد، از اهالی شریف و متدین خراسان جنوبی دعوت می کنم، هفته 
 احسان و نیکوکاری را فرصتی مغتنم شمرده و با شرکت در این جشن ملی، شادی سال نو خود را با خانواده های نیازمند و بی بضاعت به ویژه ایتام و مستمندان این دیار تقسیم نمایند، که؛    “جان ها فدایِ مردم نیکو نهاد باد” امید که به لطف پروردگار متعال و در سایه عنایات حضرت
ولی عصر )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( بتوانیم با سرمایه احسان و نیکوکاری، در این روزهای پایانی سال، دلی به دست آوریم و نهال عشق و خوبی را یک بار دیگر در جان همنوعان مان بکاریم.                                                                  جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت »هفته احسان و نیکوکاری«

بهره برداری از ۱۰۵ طرح عمرانی سپاه در استان

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: خوشبختانه از ابتدای امسال تاکنون فوتی های ناشی از تصادفات ۱۰ درصد در استان 
کاهش یافت. سردار حسن شجاعی نسب در شورای راهبری تصادفات استان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون در حوزه 
تصادفات برون و درون شهری اگر چه با افزایش ۹ درصدی مواجه هستیم، اما متوفیان حوادث ترافیکی ..... مشروح در صفحه 5

کاهش 
۱۰ درصدی
فوتی ها ی 
تصادفات  استان 

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی مطرح کرد:

صفحه  5

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

آدرس:  شعبانیه شرقی بین شعبانیه شرقی 1و 3، روبروی آهن آلات حاجی رضایی  09151603042

سرویس روغن لوکس شفیعی

تعویض انواع 

ماشین سبک 

و سنگین

با  مدیریت  

علی شفیعی

))آگهی مناقصه خرید و اجرای نانوی نما((
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: 

 خرید شوره زدا و نانوی نمای آجر نسوز فاز سوم پروژه مسکونی شهید سپهبد 
صیاد شیرازی به همراه اجرای عملیات آنها به متراژ تقریبی 40،000 مترمربع

 را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر 
تا تاریخ  1402/12/19 با مراجعه به نشانی بیرجند خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی  
مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره 

۰91516۰۰۰37 اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

بار دیگر تجلی اراده و شکوه حضور ارزشمند ملت بزرگ خراسان جنوبی در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
صحنه دیگری از وفاداری و قدرشناسی به دستاوردهای نظام اسلامی را رقم زد و برگ زرین دیگری بر صحنه 

افتخارات ماندگار این دیار افزود. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند به عنوان پارلمان بخش 
خصوصی استان با قدردانی و ارج نهادن به حضور حماسی مردم سرافراز خراسان جنوبی، انتخاب شایسته:

برادر گرامی جناب آقای مصطفی نخعی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های نهبندان و سربیشه

برادر گرامی جناب آقای سلمان اسحاقی
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های قاینات و  زیر کوه

برادر گرامی جناب آقای محمد نصیری
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه

تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق و سربلندی در این جایگاه رفیع، امید آن است که
 با همدلی، مودت و همفکری برای توسعه،پیشرفت و رونق همه جانبه منطقه گام برداریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن  و کشاورزی بیرجند

جناب آقای سلمان اسحاقی 
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های قاینات و زیرکوه 

جناب آقای مصطفی نخعی 
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های نهبندان و سربیشه 

جناب آقای محمد نصیری 
نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های فردوس ، طبس ، سرایان و بشرویه 

انتخاب ارزشمند شما بزرگواران را در انتخابات حماسی دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی 
تبریک گفته و برایتان سلامتی و توفیق روزافزون مسئلت داریم. بی تردید خدمتگزاری به هم 

استانی های عزیز فرصت مغتنمی است که امیدواریم با نگاه مدبرانه ، هم مشمول لطف حق 
تعالی قرار گیرید و هم اسباب رضایت خاطر آحاد مردم عزیز را فراهم سازید که آنچه 

باعث سرافرازی و سربلندی است، خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است. 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی

 خراسان جنوبی 

    جناب آقای دکتر مصطفی نخعی 
منتخب محترم مردم شهرستان های 

نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی 

کسب حداکثر آرا در حوزه انتخابیه شهرستان های نهبندان و سربیشه  و 
انتخاب مجدد شما را توسط مردم فهیم و ولایتمدار به عنوان نماینده 

دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تبریک عرض نموده  و صمیمانه 
از درگاه خداوند متعال موفقیت شما را در راه دشواری که پیش رو 

دارید، آرزومندیم. امیدواریم با قدرشناسی عواطف و اعتماد مردم فرصت 
خدمتگزاری و تلاش برای توسعه و پیشرفت همه جانبه این  شهرستان ها 

بیش از پیش مهیا شود. 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک ج . ا . ا 

    بکـارگیـری راننـده استیجــاری

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
 منتخب محترم مردم شریف 

شهرستان های سربیشه و نهبندان درمجلس شورای اسلامی

با ارج نهادن و قدردانی به حضور حماسی و اقتدارآفرین مردم سرافراز و فهیم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی که برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار 
افزود، انتخاب مجدد و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق روزافزون 
در این مسئولیت خطیر، رجاء واثق دارد با همتی مضاعف زمینه پیشرفت، توسعه و رونق همه جانبه استان 

خراسان جنوبی به ویژه شهرستان های حوزه انتخابیه فراهم گردد.

شرکت تروند زعفران قاینات - شرکت تیزپاک خراسان )تیرک (

جناب آقای دکتر سلمان اسحاقی
 منتخب محترم مردم شریف

 شهرستان های قاینات و زیرکوه درمجلس شورای اسلامی

با ارج نهادن و قدردانی به حضور حماسی و اقتدارآفرین مردم سرافراز و فهیم شهرستان های قاینات و زیرکوه در 
دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی که برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار افزود، انتخاب 
مجدد و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق روزافزون در این مسئولیت 
خطیر، رجاء واثق دارد  با همتی مضاعف زمینه پیشرفت، توسعه و رونق همه جانبه استان خراسان جنوبی  به 

ویژه شهرستان های حوزه انتخابیه فراهم گردد.

شرکت تروند زعفران قاینات - شرکت تیزپاک خراسان )تیرک (

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق 

مردن عاشق نمی میراندش                   در چراغی تازه می گیراندش
سپاس خدای قادر متعال را که نعمت دوستان و یاران و همراهانی را نصیبم کرد 

که اگر نبود اقیانوس مهر و محبت شان، آتش غم این فقدان عظیم، چیزی از روح و جانم
 باقی نمی گذاشت. زبان و قلمم قاصر است از بیان آنچه در قلب شکسته ام دارم
  در تقدیر و تشکر از یاران و همکاران عزیزی که صمیمانه و مهرآمیز با حضور 

در مراسم تشییع و جلسات همسری مهربان و مادری دلسوز 

مرحومه حاجیه خانم طاهره اصفهانی مقدم
 حضور داشته یا با ارسال پیام ، تماس، ارسال گل و ... تسلی بخش غمگین ترین روزهای زندگی ام 
شدند. بزرگواران عزیزی از جمله بیرجندی های مقیم مشهد، اعضای محترم هیئت عامل بانک 
ملی ایران ، مقام محترم مدیریت عامل بانک دی، روسای محترم ادارات امور شعب بانک ملی 
 خراسان های رضوی ، جنوبی و شمالی و معاونین محترم شان ، تمامی همکاران بانک ملی ایران ،
مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان خراسان رضوی ، خادمین محترم کشیک هفتم آستان 
مقدس رضوی ، دانشجویان محترم رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه فردوسی مشهد ، تمامی 
 اساتید محترم این دانشگاه و مدیران و کارکنان محترم شرکت ها و کارخانجات مخصوصا اعزه ای
که از شهرستان ها و مسافت های دور و نزدیک قدم بر سر چشم ما نهادند، به رسم ادب و ارادت 
قلبی دست بوس یکایک عزیزان هستیم و امید داریم به یاری پروردگار در شادی های عزیزان 

جبران گوشه ای از لطف و رحمت شان کنیم.
 ارادتمندتان محمد حسین و امیر رضا ثمری  

َََ َ
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آماده نوروز  هستیم؟

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در طراحی شهری، ایجاد بسترهای مناسب در ارتقای نشاط شهری 
و اجتماعی و آرامش روحی شهروندان، دارای اهمیت به سزایی است و توسعه فضاهای شاد و مفرح 
منطبق با نیازهای فرهنگی و روحی و روانی جامعه در جهت گسترش ارتباطات سالم اجتماعی از 
جمله وظایف مهم مدیریت شهری است.المان های شهری از عناصر مهم در زیباسازی شهر است 
که می تواند در ارتقای حس مکان و هویت شهروندان تاثیر بسزایی داشته باشد و قسمت های 
مختلف شهرها را از حالت یکنواختی و تکراری شدن خارج نماید.در مرکز استان با توجه به نزدیکی 
عید نوروز ، شهروندان منتظرند تا ببینند شهرداری چه برنامه هایی دارد و آیا امسال طرح های نو و 
 ایده های خلاقانه برای ایجاد حس و حال تازه در شهر به چشم خواهد آمد یا خیر؟ هنوز المان تازه ،
برنامه تازه و یا طرحی نو نمی بینیم. هرچند شاید اخبار و اتفاقات اینچنینی در بین هیاهوی انتخابات 
گم شده باشد اما به نظر می رسد شهر آنچنان آماده استقبال از عید نیست. امسال تقارن عید با ماه 
رمضان هم مولفه ای است که باید در طراحی المان های شهری و فضاسازی ها مورد توجه قرار 
گیرد.چرا که هم با حس و حال عید امسال همخوانی پیدا می کند و هم می تواند در کنار سایر 
طرح ها ، شهر را زیباتر کند.شهرداری می تواند با حداقل ها هم روحی تازه به شهر بدمد. با کمترین 
هزینه ها می توان اجرای نقاشی های دیواری زیبا و زیباسازی، نورپردازی، طراحی و بهسازی 
پارک های محله ای و فضای سبز شهری و ... را انجام داد و تلاشی در ایجاد و افزایش شادابی و 
نشاط اجتماعی کرد.در ماه های اخیر شهرداری در اجرای برنامه های فرهنگی و جشن ها خوب 
عمل کرده و می توان امیدوار بود برای عید هم برنامه های فرهنگی خوبی پیش بینی شده باشد.اما 
 درخصوص فضای شهر ، جای سوال و تردید هست. امسال با توجه به تجربیات سال های گذشته ، 
از شهرداری انتظار می رود المان هایی نصب نماید که علاوه بر انتقال پیام به بیننده زیبایی بصری 
نیز داشته باشد و با یک طراحی صحیح و با امکان درک ساده ، باعث افزایش حس سر زندگی در 
شهروندان شود. مطمئنا بیرجند در روزهای آینده میزبان میهمانان زیادی خواهد بود و اینکه چقدر 
فضای شهر جذابیت داشته و حال و هوای تازه ای پیدا کند ، در راستی آزمایی ادعای گردشگری 

بودن استان خراسان جنوبی موثر است!
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رفع تصرف بیش از هزار مترمربع
 از اراضی ملی در بیرجند

فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: بیش 
از هزار مترمربع از اراضی ملی در بیرجند رفع تصرف شد.سرهنگ ایمان زاده گفت: 
احکام  اجرای  با  استان  ملیّ و دولتی در  اراضی  به  فقره تعرض   4 امسال  بهمن   در 
قطعی قضائی رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد. او افزود: با اجرای این 4 
فقره حکم در شهر بیرجند به مساحت هزار و 600 مترمربع و به ارزش ۳8 میلیارد 
زاده ایمان  سرهنگ  شد.  انجام  تصرف  رفع  مستحدثات،  قمع  و  قلع  ضمن   ریال، 
اظهار کرد: عوامل یگان حفاظت اراضی خراسان جنوبی با قاطعیت تمام مقابل افراد 
را  بیت المال  و  اموال عمومی  به  ایستاده و دست متجاوزان  سودجو و فرصت  طلب 
راه و شهرسازی خراسان  اداره کل  اراضی  از  یگان حفاظت  فرمانده  کوتاه می کند. 
استان  انتظامی  مقامات  همراهی  و  قضایی  مقام  همکاری  از  تشکر  ضمن  جنوبی 
در مبارزه با زمین خواری و حفظ حقوق بیت المال بیان کرد: از شهروندان محترم 
درخواست می کنیم تا مشاهدات خود را از موارد زمین خواری به شماره 1656 و یا 

پیامکی ۳000417۳5 اعلام کنند. سامانه 

سرمقاله

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی گفت: امدادرسانی به 700 
خودروی گرفتار در برف در محورهای 
خراسان جنوبی در هفته گذشته صورت 
گرفت.به گزارش مهر، اسداله جلال زاده، 
صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: با توجه به فعالیت سامانه بارشی 

هفته گذشته در خراسان جنوبی و اولویت 
شریانی  و  اصلی  محورهای  بازگشایی 
27900 کیلومتر عملیات برف روبی توسط 
نیروهای راهداری در سطح محورهای 
مدیرکل  است.  شده  انجام  استان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی بیان کرد: این حجم از عملیات 

شهرستان های  راه های  در  برف روبی 
زیرکوه،  نهبندان،  سربیشه،  بیرجند، 
درمیان، سرایان، قاین، فردوس، بشرویه، 
 طبس و زیرکوه استان انجام شده است. 
جلال زاده از بازگشایی کامل محورهای 
اصلی و شریانی استان خبر داد و گفت: 
در پی بارش های سنگین برف در هفته 

گذشته با کاهش دید افقی با کندی تردد 
و انسداد موقت در برخی محورها مواجه 
بودیم که با همکاری مشترک اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
و پلیس راه تمامی مسیرهای اصلی و 
شریانی استان در کمترین زمان ممکن 

بازگشایی شد.

امداد رسانی به ۷۰۰ خودروی گرفتار در برف در محورهای خراسان جنوبی

کتابخانه های  نهاد  دبیرکل   - کاری 
وضعیت  به  اشاره  با  کشور،  عمومی 
کتابخانه های خراسان جنوبی، بیان کرد: 
علی رغم تنگناهای موجود 25 کتابخانه 
روستایی در استان وجود دارد اما هنوز 
نیازمند کتابخانه سیار هستیم که امید 
است در تسهیم ظرفیت کتابخانه سیار، 
بتوانیم تعدادی برای استان قائل شویم.  
رمضانی، در نشست خبری، اظهار کرد: 
 50 بالای  پروژه   12 حاضر  حال  در 
قول  که  دارد  وجود  استان  در  درصد 
استاندار برای تسریع تکمیل این پروژه ها 
اخذ شده و ما نیز در تجهیزات مورد نیاز 
همکاری می کنیم.وی با بیان اینکه در 
طراحی نسل جدید کتابخانه ها در کشور، 
گفت:  می شود،  بازطراحی  کتابخانه ها 
تلاش می شود حداقل یک کتابخانه در 
خراسان جنوبی بازطراحی شود . دبیرکل 
کشور،  عمومی  کتابخانه های  نهاد 
تصریح کرد: درحال حاضر ۳00 پروژه 
نیمه تمام حوزه کتابخانه های عمومی در 
کشور وجود دارد که تکمیل آن ها نیازمند 
14 هزار میلیارد تومان است. وی ادامه 
تاکنون  سیزدهم  دولت  ابتدای  از  داد: 
در  عمومی  کتابخانه  های  پروژه   100

کشور به بهره برداری رسیده و پیش بینی 
می شود تا قبل از پایان دولت، حداقل 80 

پروژه دیگر به اتمام برسد.

افتتاح اولین کتابخانه
 تمام الکترونیک در تهران

عمومی  کتابخانه های  نهاد  دبیرکل 
توسعه  راستای  در  کرد:  بیان  کشور، 
خدمات، در اواخر هفته جاری، اولین 
تهران  در  الکترونیک  تمام  کتابخانه 
تدریج در کشور  به  افتتاح می شود و 
تکثیر خواهد شد.رمضانی عنوان کرد: 
فرهنگی  مرکزی  عمومی،  کتابخانه 
از  مجموعه ای  که  است  اجتماعی  و 
این  در  لایه،  چند  و  متنوع  خدمات 
اظهار  وی  است.  ارائه  قابل  مکان ها 
کرد: بیش از ۳800 کتابخانه  عمومی 
در کشور فعال بوده که از این تعداد 
به  مابقی  و  مشارکتی  مورد  هزار 
اداره کل  نظر  زیر  مستقیم  صورت 
رمضانی،  می شود.  اداره  کتابخانه ها 
با بیان اینکه بیش از 10 میلیون نفر 
از مردم عضو کتابخانه های عمومی و 
کمتر از ۳ هزار نفر عضو فعال هستند، 
افزود: در مجموع بیش از 60 خدمت 

در کتابخانه های عمومی ارائه می شود. 
وی با تأکید بر اینکه کتابخانه مرکزی 

در خراسان جنوبی باید به جد پیگیری 
با  جلسه ای  زودی  به  گفت:  شود، 
وزیر فرهنگ و ارشاد، استاندار و نهاد 
این  و  می شود  تشکیل  کتابخانه ها 

موضوع مورد پیگیری قرار می گیرد.

ثبت روزانه ۱۲۰ هزار امانت
 در کتابخانه های کشور

عمومی  کتابخانه های  نهاد  دبیرکل   
کشور، با تأکید بر اینکه کتابخانه باید 
به مدرسه متصل شود، گفت: روزانه 
امانت در کتابخانه ها ثبت  120 هزار 
می دهد  نشان  امر  این  که  می شود 

در  کتابخوانی  و  مطالعه  وضعیت 
بیان  با  وی  نیست .  بحرانی  کشور 

اینکه سال گذشته 110 هزار عنوان 
اظهار  شد،  منتشر  کشور  در  کتاب 
و  فکری  پرورش  کانون  ادغام  کرد: 
کار  دستور  در  عمومی  کتابخانه های 
مانده  مسکوت  فعلا  که  داشته  قرار 
ولی در برنامه هفتم توسعه دیده شده 
است. رمضانی، با بیان اینکه یکی از 
تقویت  دولت  فرهنگی  سیاست های 
ظرفیت های هر منطقه و استان است، 
آثار  ظرفیت  که  داریم  تأکید  افزود: 
کتابخانه های  در  استان  هر  ناشران 
توجه  مورد  ملی  سطح  در  و  استان 

قرار گیرد.

۳۰۰ پروژه ناتمام کتابخانه های عمومی، 
نیازمند ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار

عیادت فرماندار سربیشه از یکی از عوامل سانحه دیده انتخابات

فرماندار سربیشه از یکی از عوامل انتخابات که در اثر سانحه رانندگی آسیب دیده، عیادت کرد. 
به گزارش مهر، محمدرضا لکزایی به عیادت یکی از عوامل برگزاری انتخابات شهرستان 
)بخش مود( که در سانحه رانندگی دچار مصدومیت شده بود، رفت.

زمان ثبت نام آزمون استخدامی 
افراد دارای معلولیت تمدید شد

رئیس مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: زمان ثبت نام 
استخدامی افراد دارای معلولیت تا 14 اسفند تمدید شد. شرفی 
گفت: برگزاری آزمون استخدامی خاص افراد دارای معلولیت 
برای نخستین  بار همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی 
برای جذب و به کارگیری 59 نفر در 8 دستگاه اجرایی برگزار 
می شود. او افزود: زمان برگزاری آزمون استخدامی خاص افراد 
این  نام  ثبت   و  است  اردیبهشت 140۳  معلولیت 21  دارای 
آزمون که از 29 بهمن  آغاز شده تا 14 اسفند 1402 ادامه دارد. 
شرفی بیان کرد: متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر و ثبت نام، به آدرس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به 
نشانی hrtc.ir مراجعه و دفترچه راهنما و اصلاحیه و اضافات 

آن را دریافت کنند.

نظارت دامپزشکی بیرجند  بر  مراکز
 عرضه فرآورده های خام دامی 

بازرسی  از  بیرجند  شهرستان  دامپزشکی  شبکه  رئیس 
واحد های عرضه فرآورده های خام دامی با نزدیک شدن به 
ایام نوروز و ماه مبارک رمضان خبر داد.حمزه ای گفت: با توجه 
به نیاز مردم به انواع فرآورده های خام دامی و نزدیک شدن 
به عید نوروز و ماه مبارک رمضان تشدید نظارت بهداشتی بر 
مراکز عرضه فرآورده های خام دامی افزایش می یابد. او افزود: 
کارشناسان واحد نظارت دامپزشکی شهرستان به صورت 2 
شیفت صبح و عصر کار بازرسی و نظارت را انجام می دهند.

برخورداری  ۹۰۰ واحد مسکونی از شبکه 
توزیع آب سایت نهضت ملی مسکن بشرویه 

گفت:  جنوبی  خراسان  فاضلاب  و  آب  عامل شرکت  مدیر 
900 واحد مسکونی از شبکه توزیع آب سایت نهضت ملی 
مسکن بشرویه بهره مند می شوند.دوستی، از اجرای 4 هزار 
متر عملیات احداث و توسعه شبکه توزیع سایت نهصت ملی 
با اولویت  مسکن شهر بشرویه خبر داد و گفت: این طرح 
معابری که برای زیرسازی آماده می شدند تعریف شده و با 
اقطار 110 و 90 و 75 پلی اتیلن اجرا شده است.او افزود: کل 
سایت مسکن ملی این شهر نیاز به 15 کیلومتر شبکه و 4.5 
کیلومتر خط انتقال دارد که 900 واحد مسکونی از خدمات 

آن برخوردار خواهد شد.

اجرای مرحله دهم واکسیناسیون 
طیور  بومی علیه بیماری نیوکاسل 

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور دامپزشکی 
خراسان جنوبی گفت: مرحله دهم واکسیناسیون طیور بومی علیه 
بیماری نیوکاسل اجرا می شود. زنگویی گفت: مرحله دهم طرح 
واکسیناسیون طیور بومی و روستایی علیه بیماری نیوکاسل در 

استان آغاز شد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 555

0915 555 88 29
0915 555 88 31
0915 555 88 32
0915 555 88 36
0915 555 88 37
0915 555 88 42
0915 555 88 43
0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63
0915 555 88 67
0915 555 88 71 
0915 555 88 72
0915 555 88 79
0915 555 88 91

0915 555 88 93
0915 555 88 94
0915 555 88 29
0915 555 88 31
0915 555 88 32
0915 555 88 36
0915 555 88 37
0915 555 88 42
0915 555 88 43
0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63 
0915 555 88 67
0915 555 88 71
0915 555 88 72

0915 555 88 79
0915 555 88 91
0915 555 88 93
0915 555 88 94
091 5555 12 63
091 5555 12 64
091 5555 12 71
091 5555 12 74
091 5555 12 76
091 5555 12 78
091 5555 12 79
091 5555 12 83 
091 5555 12 86
091 5555 12 87
091 5555 12 91
091 5555 12 97
091 5555 12 98

091 5555 13 24
091 5555 13 26
091 5555 13 27
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32
091 5555 14 38
091 5555 14 39
091 5555 14 62 
091 5555 14 68
091 5555 14 69

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی  در خدمتیم
Catering _ payam .2

0۹1۵86044۹۷-32221414-32221412

         بیرجند-  نبش خیابان جمهوری ۱9 - کترینگ غذای آماده پیام ۲

بتن شیمی 
زریــن 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر  
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27  بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        3222۷1۷۷ -  0۹031618482
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سارقان پنل خورشیدی در قاین دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از دستگیری 2 نفر سارق و کشف 2 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. به گزرش تسنیم، سرهنگ محمود زال بیکی اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت در سطح 

شهرستان قاین، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
* آقایان مسئولان عالی در انتخابات 
 مشارکت گسترده کردیم که برای استان

عنوان  به  شما  از  اما  بخریم  آبرو 
کارگزار نظام انتظار داریم که کمی در 
امور بیشتر دقت کنید. برخی دستگاه 
های دولتی مشخصا به کارخانه تولید 
اند و زورگویی  تبدیل شده  نارضایتی 
ناامیدی  ایجاد  باعث  مدیران  برخی 
و فاصله بین جامعه و حاکمیت شده 
به  شما  دارم  سوال  یک  فقط  است. 
اشتباه به برخی مدیران ناکارآمد حکم 
 داده اید هر چند می دانم خودتان هم به

  این نتیجه رسیده اید و با وجود لابی ها 
 میلی به تغییر افراد ناکارآمد ندارید ولی دقیقا 
قرار است چه اتفاقی بیفتد که متوجه 
 عمق فاجعه شوید ؟ باید مردم دقیقا چه 
 کاری کنند که شما متوجه نارضایتی ها 
 شوید به خدا برخی مدیران فرصت خدمت

در دولت که یک حق الناس است را به 
بدترین شکل حیف و میل می کنند. ما 
مردم که از این وضعیت نمی گذریم و 
قطعا شهدا به عنوان صاحبان این نظام 
و انقلاب هم از این وضعیت نخواهند 
این  پاسخگوی  باید  روزی  و  گذشت 

 امت همیشه در صحنه باشید. 
*مشارکت بی منت و خود جوش مردم 
 بزرگ ایران مبارک باد. واقعا تماشایی بود
 کاش مسئولین هم درقبال غیرت این ملت

بزرگ ایران جوهر به خرج می دادند و 
حلال مشکلات بودند ولی افسوس.

 *چند روز پیش در برنامه شبکه یک گروه
 محلی از بیرجند اجرای برنامه داشت بسیار 
 عالی بود ولی کاش لااقل یک دستی 
 به لباس های  محلی بعضی از اعضای گروه 

می زدند که بسیار چروک بود.

 *از نماینده تقاضا داریم طرحی برای حق
التدریس ها ارائه کنند. تعرفه همه چیز 
عوض شده الا تعرفه حق التدریس ها.

 *اگر شخصی برای صحبت با پزشک
معالجش )جهت راهنمایی( که به هیچ 
 عنوان نیاز به معاینه نبوده ویزیت اجباری

 پرداخت کند آیا این شرعا درسته؟ واقعا 
 در دانشگاه ها به این جماعت در خصوص

کسب درآمد صحیح هیچگونه آموزشی 
 داده نمی شود؟ من و امثال من برای

ذره ذره پولمون عرق ریختیم و زحمت 
 کشیدیم که این دوستان به راحتی از جیب

مون خارج می کنند. از خدا بترسند که 
 چوب خدا صدا نداره ولی اگر خورد می
 خواد شخص عادی باشه میخواد خود علم

طب باشه مطمئن باشند دوا نداره.

 *یکی از اصلی ترین تصمیماتی که  اکنون
 نمایندگان مجلس جدید باید اتخاذ کنند 
این است که سهمیه بنزین تمام ایرانیان 
را به طور برابر و عادلانه به هر ایرانی 
بدهند.این یک تصمیم عادلانه است 
خود نام  به  که  ثروتمندانی  باید   چرا 
 و فرزندشان چند خودروی لوکس دارند از

 بنزین یارانه ای استفاده کنند و ثروتمندان 
هر روز ثروتمندتر شوند و مردمی که 
هیچ خودرویی ندارند از داشتن سهمیه 
بنزین یارانه ای محروم شوند و مدام 

فقیرتر شوند.

 * من رای دادم اما نه به خاطر نماینده ها
بلکه به خاطر کوری چشم رسانه های 

بیگانه. شاید فرجی بشه.

*از مسئولان مربوطه خواهش می کنم 
چرا این قدر حقوق افراد تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی کم است. لطفا 
به فکر این افراد هم باشین. مسئولان 

عزیز لطفا رسیدگی کنین.

* وضعیت انتخابات ... و برخی اتفاقات 
 در امید مردم به مشارکت تاثیر گذار است

به اهداف  بدانند رسیدن  کاش برخی 
برخی جریانات به قیمت قربانی کردن 
نظام و انقلاب می شود البته اگر واقعا 
برای نظام و انقلاب ارزشی قائل هستند 

و فقط شعارش را نمی دهند

*نمایندگان منتخب وعده هایتان خوب 
اند  باارزش  مردم  این  باشد...  یادتان 
قدرشان را بدانید و تا پای جان برایشان 

خدمت کنید که مدیون نمانید.

 *ما چقدر بدبختیم رفتم دارو بگیرم میگه
سیستم قطع فقط آزاد. این ملت چکار کنه 
 هم پول بیمه بدم هم دارو آزاد بخریم.
خواهشا رسیدگی و گزارشی تهیه کنید

 * من اگر استاندار بودم لحظه ای هم 
 برخی از این مدیران را اجازه ادامه مسوولیت 
نمی دادم تا با این عملکردشان با آبروی  
دولت و آقای رئیسی بازی نکنند. تعلل 

و بی برنامگی هم حدی دارد 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نمایندگان وعده ها را 
فراموش  نکنند

 درخصوص انتخابات مجلس باید به افراد 
جدید تبریک بگویم و برایشان آرزوی 
 موفقیت کنم. همچنین انتخاب قاطع و
  مجددنماینده عزیزمان در خبرگان جناب
  دکتررئیسی هم به مردم تبریک می گویم.
دو نماینده مجلس در سمت خودشان 
ابقا شدند و یک نماینده جدید هم وارد 
مجلس شد و تکلیف یک نماینده دیگر 
نیز به دور دوم رفت. درخصوص بیرجند 
من یادم نمیاد که انتخابات در بیرجند 
از  نشان  این  و  باشه  شده  مرحله  دو 
رقابت سنگین و نفسگیر نامزدهای این 
دوره بود. ان شاءا... دوباره مردم بیرجند 
پای صندوق های رای خواهند آمد و 
نماینده خودشان را انتخاب می کنند. 
بیان  به طور خلاصه  رو  نکته  دو   اما 
 می کنم اول اینکه نمایندگان محترم الوعده
 وفا. حالا زمان انجام وعده های انتخابات
شماست و مردم حوزه هایتان منتظرند 
شما به حرف های خودتان پایبند باشید و 
 آنهارا اجرا کنید. نکته دوم به نظرم آنچه
 این دوره از انتخابات نشان داد این بود که
 مردم دیگر به لیست ها اعتماد نکردند و 
 خودشان انتخاب کردند. در استان و کشور 
 ما کاملا این روند مشخص هست آنطور
  که در تهران گویا حامیان رئیس مجلس
 حتی یک نفر هم انتخاب نشده است. این
به نظرم نشان از بلوغ و توسعه سیاسی در 
ایران و استان ماست که دیگر مردم اجازه 
 نمی دهند دیگران به جای آنها انتخاب
 کنند  و خودشان اشخاص مد نظرشان
را انتخاب می کنند. این انتخابات را باید 

به فال نیک گرفت.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

شهرک صنعتی صنایع 
تبدیلی در  استان
 راه اندازی شود 

جهاد  سازمان  تبدیلی  صنایع  مدیر   
گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
صنعتی  شهرک  اندازی  راه  پیشنهاد 
ارائه  جهاد  وزارت  به  تبدیلی  صنایع 
زمین،  اختصاص  با  تا  است  شده 
فرآوری محصولات کشاورزی توسط 
مردم در دستور کار قرار گیرد. علیرضا 
تبدلی  اینکه صنایع  بیان  با  حسینی 
تکمیل کننده زنجیره تولید است به 
خبرنگاران رسانه های گروهی، اظهار 
تولید  کشاورزی  محصولات  کرد: 
شده در سطح استان برای عرضه به 
بازار باید بسته بندی و فرآوری شود 
دست  به  واقعی  افزوده  ارزش  با  تا 
عنوان  به  وی  برسد.  کننده  مصرف 
کرد  اشاره  عناب  محصول  به  مثال 
فرآوری در کارخانجات  که در سایه 
بیرجند، قاین و خوسف به حبه تبدیل 
شده  نزدیک  خود  واقعی  نرخ  به  و 
محصول  همچنین  داد:  ادامه  است، 
زرشک در گذشته به صورت خشک 
سال  در  اما  شد  می  عرضه  بازار  به 
آب  صوت  به  فرآوری  با  اخیر  های 
کننده  مصرف  به  مربا  یا  زرشک 
عرضه می شود. مدیر صنایع تبدیلی 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
جنوبی گفت: گسترش فرهنگ تازه 
خوری زرشک در دستور کار قرار دارد 
با  امسال  تازه  به طوری که زرشک 
کمک دستگاه های دان کن زرشک 
انجام و پس از انجماد، به شهرهای 
با  وی  است.  شده  ارسال  مختلف 
زرشک  دارویی  خاصیت  اینکه  بیان 
در مصرف آن به صورت تازه است، 
افزود: بدون شک ارزش افزوده ارائه 
در  تازه  به صورت  زرشک  محصول 
بازار به جیب زرشک کاران می رود 
و از سوی دیگر دغدغه کشاورزان در 
محصول  این  کردن  خشک  بحث 
دهد.  می  کاهش  را  آفات  دفع  و 
حسینی به فعالیت 35 بارگاه زرشک 
قاینات  شهرستان  گازار  روستای  در 
راه  پیشنهاد  گفت:  و  کرد  اشاره 
اندازی شهرک صنعتی صنایع تبدیلی 
به وزارت جهاد ارائه شده است تا با 
اختصاص زمین، فرآوری محصولات 
کشاورزی توسط مردم در دستور کار 
در  کرد:  خاطرنشان  وی  گیرد.  قرار 
این طرح زمین به صورت رایگان به 
مردم ارائه می شود و مردم در زمینه 
صنایع تبدیلی )باغی، زراعی، دامی و 

...( اقدام می کنند.

خبر خوب

زیست خراسان  مدیرکل حفاظت محیط 
جنوبی از ثبت 10 گونه جدید پرنده  در 
پرندگان  تعداد  گفت:  و  داد  خبر  استان 
 23۸ به  گونه   22۸ از  جنوبی  خراسان 
تسنیم،  گزارش  به  است.  رسیده  گونه 
 13 با  مصادف  دیروز  حاتمی  اسدا... 
اسفند ماه )سوم مارس( روز جهانی حیات 
از  حاصله  نتایج  برابر  کرد:  اظهار  وحش 
مستندسازی  و  شناسایی  پژوهشی  طرح 
 ،99 سال  جنوبی  خراسان  پرندگان  فون 
آبزی و کنارآبزی  تعداد 173 گونه پرنده 
 31( پرنده  مجموع 55۸  از  و خشک زی 
کشور  در  موجود  کشور(  پرندگان  درصد 
پس  گفت:  وی  شد.  مستند  و  شناسایی 
و  عکاسان  سایر  مطالعه  این  انجام  از 
حیات  و  زیست  محیط  به  علاقه مندان 
وحش، ترغیب به عکاسی از پرندگان در 
طبیعت و تحویل عکس های گرفته شده 
به اداره کل حفاظت محیط زیست استان  
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  شدند. 
گونه   55 ثبت  با  افزود:  جنوبی  خراسان 
جدید، تعداد گونه های مستند در دو سال 
از 173 به 22۸ گونه رسید. خوشبختانه در 
سالی که گذشت نیز با ثبت 10 گونه جدید 
پرندگان  شده  شناسایی  گونه های  تعداد 
استان از 22۸ گونه به 23۸ گونه رسید. 
این تعداد از پرندگان در استان ، 43 درصد 
 از کل پرندگان کشور را شامل می شوند. 

وی اظهار کرد: از گونه های شناسایی شده 
حواصیل  به  می توان  اخیر  سال  چند  در 
ابروسفید،  خوتکا  کوچک،  اگرت  هندی، 
چک  گندمزار،  سنقر  تاجدار،  اردک 
سنگ  خاکستری،  سنقر  اروپایی،  چک 
شاهی،  عقاب  بزرگ،  خاکستری  چشم 
ماهیگیر،  دریایی دم سفید، عقاب  عقاب 
ابیا،  ترمتای،  معمولی،  درنای  شاهین، 
بال لاکی،  قمری دم دراز، جغد طلایی، 
گونه  پت، 2  پی  گونه  5گونه سسک، 2 
کرد.  اشاره   ... و  بور  گردن  سهره، کلاغ 
زیست خراسان  مدیرکل حفاظت محیط 
در  شده  ثبت  گونه  های  افزود:  جنوبی 
سفید  پیشانی  غاز  بر  مشتمل  قبل  سال 
پرستوی  کوچک،  سلیم  بالابان،  بزرگ، 
مرغ  خاوری،  قمری  سفید،  بال  دریایی 
حق جنوبی، جغد تالابی، چکاوک آسمانی 
چرخریسک  و  بوته ای  چک  کوچک، 
بزرگ است. شواهد، گزارشات و مشاهدات 
نشان می دهد که تعداد پرندگان استان تا 
300 گونه و شاید بیشتر هم باشد. بنابراین 
مشاهدات نیاز به مستندسازی دارد. وی  از 
تمامی عکاسان و علاقه مندان به حیات 
وحش درخواست کرد: تصاویر گرفته شده 
از پرندگان و سایر حیات وحش استان را 
در اختیار اداره کل حفاظت محیط زیست 
حقوق  حفظ  ضمن  تا  دهند  قرار  استان 
عکاسان، باعث پربار تر شدن این گنجینه 

مدیرکل  گردیم.  استان  زیستی  تنوع 
کرد:  بیان  استان  زیست  محیط  حفاظت 
برای ترغیب بیشتر مردم و مسئولان و نیز 
دوستداران طبیعت و حیات وحش به حفظ 
داشته های زیستی استان، نتایج اطلاعات 
حاصله از مطالعه فون پرندگان استان در 
قالب کتابچه مصور و رنگی برای استفاده 
عموم نیز به رشته تحریر درآمده و آماده 
برای چاپ است و امیدواریم چاپ و انتشار 
این مجموعه شروعی برای شناخت هر چه 
بیشتر مردم فرهیخته استان و هموطنان از 
تنوع زیستی غنی استان پهناور خراسان 

جنوبی باشد.

راه اندازی گشت ویژه  برای
 حفاظت از حیات وحش استان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
جنوبی همچنین از راه اندازی گشت ویژه  
برای حفاظت از حیات وحش استان خبر 
داد و گفت: بیش از 4 تن دان و علوفه در 
روز های سرد و برفی برای حیات وحش 
شده  توزیع  استان  مختلف  مناطق  در 
دان  کافی  میزان  به  افزود:  است.حاتمی 
بحرانی  شرایط  در  توزیع  برای  علوفه  و 
انبار های حفاظت  برای حیات وحش در 
ذخیره سازی شده  استان  زیست  محیط 
است و با توجه به بارش برف و سردی 

هوا در چند روز گذشته، محیط بانان تمام 
مناطق سطح استان در حالت آماده باش 
ویژه ای  کنترل های  و  گشت  و  هستند 
از حیات وحش در استان  برای حفاظت 
راه اندازی شده است.وی بیان کرد: اداره 
هر  استان  زیست  محیط  حفاظت  کل 
به خرید  اقدام  اعتبار،  اختصاص  با  ساله 
دان و علوفه می کند و در انبار های استان 
نگهداری  بحرانی  و  ویژه  شرایط  برای 
می شود و در حال حاضر در استان بیش 
از  60 تن علوفه در استان ذخیره سازی 

شده است.

خرید و فروش گونه های گیاهی
 و جانوری وحشی ممنوع شد

حاتمی بیان کرد: هر ساله در ایام پایانی 
سال  و به بهانه خرید و فروش ملزومات 
سودجو  افراد  برخی  سین،  هفت  سفره  
اقدام به عرضه و فروش گونه های جانوری 
و گیاهی در معرض خطر انقراض و بعضاً 
و  بوده  امر جرم  این  مهاجم می کنند که 
خرید  راستا  این  در  دارد،  قانونی  پیگرد 
جانوری  و  گیاهی  گونه های  فروش  و 
وحشی در استان ممنوع است. وی گفت: 
با توجه به فرارسیدن روزهای پایانی سال 
و افزایش خرید و فروش برخی حیوانات 
وحشی در این ایام، متأسفانه عده ای افراد 
فروش  کنار  در  سودجو  و  طلب  فرصت 

فروش  و  عرضه  به  اقدام  قرمز،  ماهی 
جمله  از  جانوری  های  گونه  غیرمجاز 
و  و...  مار  پشت،  لاک  لرستانی،  سمندر 
برخی گونه های گیاهی مهاجم مانند سنبل 
محیط  حفاظت  مدیرکل  می کنند.  آبی 
زیست خراسان جنوبی افزود: با توجه به 
 ممنوعیت قانونی نگهداری، حمل،عرضه ،
خرید، فروش و صدور جانوران وحشی زنده 
یا کشته و اجزای آنها، در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف در این جهت، ضمن توقیف 
با  طبیعت،  در  آنها  رهاسازی  و  حیوانات 
مقررات  و  قوانین  اساس  بر  خاطی  افراد 
به شدت برخورد می شود.مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان اظهار داشت: گشت 
اجرایی  ماموران  توسط  مستمر  نظارت  و 
از  استان  زیست  محیط  حفاظت  یگان 
مراکز خرید و فروش ماهی قرمز و پرنده 
فروشی ها انجام می شود.وی از عموم مردم 
خواست از خرید جانوران وحشی که عمدتا 
گونه هایی درمعرض خطر انقراض هستند 

اجتناب کنند.
محیط  نوروزی  گشت های  درباره  حاتمی 
بانان افزود: برنامه ریزی های  لازم انجام 
شده تا محیط بانان به صورت شبانه روزی 
در ایام نوروز در مناطق استان حضور یابند 
هشدار  نیاز  صورت  در  و  راهنمایی  به  و 
بپردازند همچنین در صورت مشاهده تخلف 

برخورد قاطع خواهند داشت.

تعداد پرندگان خراسان جنوبی به ۲۳۸ گونه افزایش یافت

 شناسایی 101 کودک استان 
دارای افُت شنوایی در سال 1402 

به بهانه روز جهانی شنوایی؛ “پیشگیری مقدم بر درمان است”

کاری- قریب به یک میلیارد نفر در سراسر 
جهان با ناتوانی زندگی می کنند. از این آمار، 
حدود 275 میلیون نفر دارای کم شنوایی 
هستند. در حدود 5 میلیون نفر دارای کم 
شنوایی عمیق هستند. با توجه به اهمیت 
پیشگیری وکنترل آسیب های شنوایی و بر 
اساس برنامه اعلام شده از سوی سازمان 
ساله  هر   )WHO( جهانی  بهداشت 
روز  عنوان  به  مارس(  ماه  از  روز  )سومین 
جهانی شنوایی نامگذاری گردیده است که 
امسال سازمان بهداشت جهانی 13 اسفند 
ماه مصادف با 3 مارس 2024 میلادی را 
با شعار ”مراقبت از گوش و شنوایی برای 
همه! بیایید آن را به واقعیت تبدیل کنیم” 
نامگذاری نموده است. همانطور که در قانون 
بر لزوم غربالگری تاکید شده است چندین 
نوع غربالگری در سنین مختلف انجام می 
 شود که شامل اختلالات شنوایی در نوزادان ، 
غربالگری اختلالات شنوایی در کودکان 3 

تا 5 سال می باشد.

15 سال تلاش برای
 خوب شنیدن فرزندان مان

مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه با اجرای برنامه کشوری غربالگری، 
شنوایی  زودهنگام  مداخله  و  تشخیص 
نوزادان و شیرخواران که به عنوان شایعترین 
معلولیت مادرزادي در بدو تولد مي باشد و 
هر گونه اقدام پیشگیرانه و مداخله اي در 
این زمینه اساسي و ارزشمند محسوب می 
پیشگیري  ابعاد مهم  از  یکي  شود، گفت: 
از بروز معلولیت ها که در سال هاي اخیر 
 ، گردیده  معطوف  آن  به  اي  ویژه  توجه 
که  باشد  مي  نوزادي  دوره  در  غربالگري 
از موارد مهم آن غربالگري شنوایي است.  
حسن شرفی با اشاره به اینکه متاسفانه سن 
تشخیص ناشنوایي در کشور بین 2/5 تا 3 
سالگي است و در این سن اقدامات طبي 
و توانبخشي نتایج چندان مثبتي به همراه 
ندارد، ادامه داد: فرد دچار مشکلات زباني 
 و ارتباطي به دنبال آن مشکلات تحصیلي ،
و  فرهنگي   ، شغلي   ، رواني   ، اجتماعي 
سنگین  بار  بالتبع  و  گردد  مي  اقتصادي 
اقتصادي ، اجتماعي بر جامعه وارد مي گردد.   
وی تاکید کرد:  قانون بر لزوم غربالگری 
تاکید شده است ما چندین نوع غربالگری 
در سنین مختلف انجام می دهیم که شامل 
غربالگری  نوزادان،  در  شنوایی  اختلالات 

تنبلی چشم در کودکان 3 تا 6، غربالگری 
اختلالات شنوایی در کودکان 3 تا 5 سال 

و غربالگری ژنتیک می باشد.

آغاز غربالگری شنوایی
 از سال 87 در استان 

شرفی با بیان اینکه این برنامه از جمله برنامه 

های ملی سازمان بهزیستی کشور است که 
از سال ۸4 در کشور آغاز و در استان خراسان 
جنوبی از نیمه دوم سال ۸7 با پوشش 7  
درصدی آغاز  شد، یادآور شد: در حال حاضر 
با همکاری و تعامل تنگاتنگ دانشگاه علوم 
به  اداره کل ثبت احوال استان  پزشکی و 
پوشش 100 درصدی جامعه هدف رسیده 
جنوبی  خراسان  بهزیستی  است.مدیرکل 
زایشگاه  تمامی  تاکید کرد: در طول سال 
دائمی  های  پایگاه  عنوان  به  استان  های 
تمامی  فعال و  نوزادان  غربالگری شنوایی 
نوزادان در بدو تولد تحت پوشش این برنامه 

قرار می گیرند.

شناسایی 2936 کودک
 دارای افت شنوایی از ابتدا 

 وی با اشاره به اینکه این برنامه از نیمه دوم 
سال ۸7 در استان اجرا شده است، ادامه داد: 
در مجموع 2936 کودک دارای افت شنوایی 
در بدو تولد شناسایی و تحت مداخلات طبی 
و توانبخشی قرار گرفته اند که از این مجموع 
تعداد 235 کودک کاندیدای سمعک بوده 

نیازمند سمعک دولتی  که  1۸2 کودک  
دریافت  استان  بهزیستی  سازمان  توسط 
کرده  و تعداد 53 کودک سمعک غیردولتی 

تهیه کرده اند. 
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه از این مجموع 95 کودک کاندیدای 
کاشت حلزون  بوده که در حال حاضر تعداد 

۸0 کودک کاشت شده اند، یادآور شد:  تعداد 
می  حلزون  کاشت  نوبت  در  کودک   15
باشند. در حال حاضر تعداد 13۸ کودک در 
مراکز غیردولتی توانبخشی خانواده و کودک 
کم شنوا بهزیستی پذیرش و تحت آموزش 
های گفتار درمانی، تربیت شنیداری، مشاوره 
و آموزش والدین و فعالیت های هنری و 
 فوق برنامه و موسیقی درمانی قرار گرفته اند 
همچنین کلاس های تربیت شنیداری پس 
کاشت  مرکز  نظارت  با  حلزون  کاشت  از 
این  برای  رضوی  خراسان  استان  حلزون 

کودکان در مراکز فوق برگزار می گردد. 

21 کودک کاندیدای
 کاشت حلزون در سه سال اخیر 

شرفی  خاطر نشان کرد: در سال گذشته 
به طور ویژه 21 کودک کاندیدای کاشت 
نوبت  پشت  اخیر  در سه سال  که  حلزون 
بوده اند با همکاری معاونت درمان دانشگاه 
در  رایگان  بصورت  بیرجند  پزشکی  علوم 
اند. شده  کاشت  رضوی  خراسان  استان 

وی با بیان اینکه تعداد پایگاه های دائمی 
غربالگری شنوایی نوزادان22 پایگاه دائمی 

در طول سال فعالیت دارند، ادامه داد: تعداد 
مراکز تشخیصی شنوایی شناسی همکار در 
برنامه 2 مرکز می باشد. شرفی تعداد مراکز 
را شامل 11  برنامه  در  ای همکار  مداخله 
پزشک و متخصص گوش و حلق و بینی 
عنوان کرد و ادامه داد: تعداد مراکز غیردولتی 
توانبخشی خانواده و کودک کم شنوا، 2 مرکز 

نرخ  کرد:  عنوان  مسئول  مقام  این  است. 
خام افت شنوایی در کشور )میانگین اجرای 
17 ساله( 2.5 تا 3 در هزار است که در  در 
 استان )میانگین اجرای 14 ساله( 5.2 در هزار  

می باشد. 

101 کودک دارای 
افت شنوایی در استان

با  جنوبی  خراسان  بهزیستی  کل  مدیر 
تعداد   1402 سال  در  اینکه  به  اشاره 
قرار  برنامه  پوشش  تحت  نوزاد   14101
مجموع  این  از  کرد:  اضافه  اند،  گرفته 
بدو  در  شنوایی  افت  دارای  کودک   101
تولد شناسایی و تحت مداخلات طبی و 
توانبخشی قرار گرفته اند. شرفی با اشاره 
به اینکه از این مجموع تعداد 24 کودک 
کودک   23 که  بوده  سمعک  کاندیدای 
سازمان  توسط  رایگان  سمعک  نیازمند 
ادامه  اند،  کرده  دریافت  استان  بهزیستی 
غیردولتی  سمعک  کودک   1 تعداد  داد:  
این مجموع 4 کودک  از  اند.  تهیه کرده 

کاندیدای کاشت حلزون می باشند. 

طرح پایلوت کشوری غربالگری 
شنوایی کودکان پیش دبستانی

 )3 تا 5 سال(

با  جنوبی  خراسان  بهزیستی  کل  مدیر 
اشاره به طرح پایلوت غربالگری شنوایی 
گفت: این طرح با هدف پیگیری بلند مدت 
مداخله  و  تشخیص  )غربالگری،  برنامه 
نوزادان و شیرخواران(  زودهنگام شنوایی 
و  شناسایی مواردی که در غربال اولیه یا 
 بدو تولد از حلقه پیگیری مفقود شده اند
شنوایی  های  افت  شناسایی  همچنین 
زبان   بر رشد  تواند  دیرآغاز است که می 
و موفقیت در مدرسه تاثیر بگذارد، انجام 
این  اینکه  به  اشاره  با  شرفی  گیرد.  مي 
طرح از سال 94 در 13 استان در کشور 
آغاز به کار شده است، ادامه داد: در حال 
کشور  تمام  در  پایلوت  صورت  به  حاضر 
در حال اجراست و در خراسان جنوبی به 
دلیل کمبود مجری شنوایی شناس در 6 
بیان  با  اجراست.وی  حال  در  شهرستان 
 اینکه این طرح در شهرستان های بیرجند - 
 - فردوس  بشرویه-  طبس-   - قاین 
سرایان به صورت ثابت در طول سال در 
حال  در  شنوایی  دائمی  غربالگری  مراکز 
اجراست، اضافه کرد:  و در نیمه دوم سال 
پرورش  و  آموزش  کل  اداره  همکاری  با 

استان در کودکستان ها اجرا می شود.

هشدار به والدین
 درباره افت شنوایی

وی با بیان اینکه از آنجایی که افت شنوایی 
مسئله ای شایع است و  بر اساس تحقیقات 
متخصصان از هزار تولد زنده تا سه نوزاد 
به  دائم  افت شنوایی  از  و مقداری  نوع  با 
عدم  صورت  در  داد:   ادامه  آید،  می  دنیا 
شناسایی این مشکل تا قبل از 6 ماهگی 
، اختلالات و تاخیر در یادگیری و کسب 
گفتار و زبان به وجود آورده و تبعات دیگری 
نیز که البته قابل اجتناب و پیگیری است، 
بروز می نماید. وی با اشاره به اینکه با توجه 
به اهمیت این برنامه به خانواده ها هشدار 
می دهیم در بدو تولد از غربالگری شنوایی 
مراقب  و  گردند  مطمئن  خود  نوزادان 
بی  که  چرا  باشند،  خود  فرزندان  شنوایی 
علامتی شایع ترین علامت افت شنوایی در 
بدو تولد است و  بهترین زمان طلایی برای 
تشخیص تا 3 ماهگی و درمان کم شنوایی 

تا 6 ماهگی است.   



آموزشی 

برای خانه تکانی آشپزخانه 
چه کاری باید انجام داد؟

دستکش هایتان را به دست کنید و برای تمیز 
کردن قلب خانه آماده شوید. خانه تکانی مراحل 

مختلف دارد و هر بخش از خانه جزو یکی از مراحل 
آن است و به جرات خانه تکانی آشپزخانه سخت 
ترین مرحله از خانه تکانی است اما نگران نباشید با 
برنامه ریزی و نظم کاری به راحتی از این مرحله هم 
عبور خواهید کرد. مانند خانه تکانی اتاق گرد و خاک 
را از سقف تمیز کنید و سپس ادامه تمیز کردن در 
آشپزخانه را انجام دهید.اول از همه به سراغ یخچال 
و فریزر بروید. به طبقات یخچال سازمان بدهید و 
مواد غذایی بی مصرف و تاریخ گذشته را دور بریزید. 
حالا باید یک پلاستیک زباله و یا یک سطل زباله 
برداشته و به هر بخش از آشپزخانه که می رسید 
اضافه ها و دور ریختنی ها را در آن بریزید و تا 
انتهای خانه تکانی آشپزخانه آن را با خود بچرخانید 
و با این روش از به هم ریخته شدن کف آشپزخانه 
و تلمبار شدن دورریختنی ها روی کابینت ها که 
کار را برایتان سخت می کند دور شوید. اگر طبقات 
یخچال با لکه های مواد غذایی چسبناک شده 
محتویات یخچال را بیرون ریخته و آنها را بشویید 
و سپس وسایل داخل یخچال را تمیز کرده و با 
نظم بچینید. اگر سری به داخل کابینت ها بزنید 
حتما ظروفی داخل آنها هست که به دلیل کمبود 
وقت و یا ... تمیز شسته نشده و نیاز به بازشویی 
دارد. آنها را جدا کرده و داخل سینک بریزید و بعد 
از شستشو به درستی و باز هم با نظم سر جای 
خود بچینید. برای پاک کردن لک ، اثرات دست 
، جوهر و ماژیک هرگز از موادی چون وایتکس، 
آستون، الکل صنعتی ، مستقیمآ استفاده نکنید. زیرا 
این مواد می تواند به سطح رو کش دار آسیب 
برساند. برای استفاده از این مواد بهتر است آن ها را 
با آب رقیق کرده و مورد استفاده قرار دهید.اما برای 
تمیز کردن کابینت های فلزی استفاده از پودرهای 
ماشین لباسشویی و اسپری های پاک کننده چند 
منظوره به خوبی می تواند لکه ها و چربی ها را 
از بین ببرد. در شیشه خالی اسپری، مخلوطی از 
یک پیمانه نمک، یک پیمانه جوش شیرین و یک 
پیمانه آب تهیه کنید و در قسمت های داخل فر 
خاموش بپاشید و بگذارید بماند تا کم کم کثیفی 

داخل آن تمیز شود.

خواص مصرف روزانه شیر و لبنیات

با توجه به اینکه کلسیم شیر به راحتی جذب 
از  لبنی  فرآورده های  و  شیر  بنابراین  می شود، 
منابع غنی کلسیم محسوب می شود. مصرف 
گروه شیر و لبنیات می تواند بسیاری از نیازهای 
تغذیه ای انسان نظیر بخشی از نیاز روزانه به فسفر، 

ویتامین های گروه »آ«، »ب«، اسیدهای چرب، 
اسیدهای آمینه ضروری و پروتیین های مورد نیاز 
بدن را تأمین کند. شیرپاستوریزه ارزش غذایی 

بهتری نسبت به شیرهای فله ای و خام دارد.

میوه و سبزی مفید برای دیابتی ها

در حالی که سیب حاوی قندهای طبیعی است، 
اما فیبر بالایی نیز دارد، به خصوص اگر آن را با 
پوست بخورید. فیبر موجود در سیب می تواند به 
کاهش سرعت جذب قند در جریان خون کمک 
کند. توت ها نسبت به سایر میوه ها قند کمتری 

دارد و حاوی فیبر، آنتی اکسیدان و ویتامین بالایی 
است. می تواند یک گزینه خوشمزه و سالم برای 
بیماران دیابتی باشد. کلم بروکلی نیز برای بیماران 

دیابتی انتخابی عالی است.  

روزی 3 فنجان قهوه بنوشید!

قهوه نوشیدنی سالم است و بر اساس نتایج علمی 
همه ما باید حداقل 3 فنجان در روز قهوه بنوشیم. 
محققان برخی از مزایای سلامتی احتمالی جالب 
این نوشیدنی را که اغلب به دلیل تاثیرات آن بر 
قلب و فشار خون ما مورد انتقاد قرار گرفته را 

فاش کرده اند. این متخصصان تغذیه معتقدند 
که برخلاف تصور بسیاری از مردم، در واقع قهوه 
می تواند برای ما مفید باشد. قهوه سرشار از مواد 

مغذی و فیبر است.

آیا باید آب را بجوشانیم؟

مطالعات بیشتری لازم است تا مزایای جوشاندن آب 
و جداسازی ذرات پلاستیک با این روش مشخص 
شود. کیفیت آب و مقادیر میکروپلاستیک در آن 
برای هر منطقه ای از دنیا متفاوت است. به همین 
علت، فایده انجام این کار کاملًا به محل زندگی 

شما وابسته است. اما جوشاندن آب کار ساده ای 
است و مزایای دیگری نیز دارد؛ از جمله کشتن 
میکروب ها، انگل ها و باکتری های مضر که ممکن 

است در آب لوله کشی وجود داشته باشد.    

عامریلن تهیه کننده »فسیل« درباره تاثیر لو رفتن نسخه قاچاق این فیلم بر میزان فروش آن در سینماها گفت: 
تلاش ما این بود که در زمینه مجموع مخاطبان بتوانیم رکورد فیلم »عقاب ها« را هم بزنیم. البته منظور یک فیلم 
خاص نیست، اما رقابت همیشه شیرین است و دوست داشتیم فیلم مان عنوان پرمخاطب ترین فیلم بعد از انقلاب 
را هم به دست بیاورد. فیلم »عقاب ها« بیش از ۴۰ سال است که این رکورد را در اختیار دارد و این یک افتخار برای 
عوامل آن است. این رکوردی است که اگر ما به دست بیاوریم، روزی که فیلم دیگری هم بیاید و آن را از ما بگیرد، 
خوشحال هم می شویم.وی افزود: ما تا چند قدمی شکستن این رکورد رفته بودیم، اما متاسفانه نگذاشتند که به آن 

برسیم. حالا چه عمدی و چه غیرعمدی، این اتفاق باعث شد که این رکورد را به  دست نیاوریم.

 نخستین راه حل و آسان ترین آن نوشیدن آب بیشتر است. یکی از راه های کاهش وزن این است که مطمئن شوید 
به خوبی به بدنتان آب رسانی کرده اید یا هیدراته شده اید و بدن آب را در خود نگه نمی دارد. راه های دیگر کاهش 
وزن شامل خوردن غذاهای غیرفرآوری شده، افزایش مصرف پروتئین و درعین حال کاهش مصرف کربوهیدرات و 
سدیم است. اگر روزتان بدون نوشیدن قهوه، آن  هم قهوه شیرین، شب نمی شود همچنین می خواهید کاهش وزن 
داشته باشید، بهتر است در نحوه نوشیدن قهوه تجدیدنظر کنید. به گفته متخصصان، افزودن پروتئین به رژیم غذایی 
 در کاهش وزن تاثیر زیادی دارد. هنگامی  که در ابتدای روز خوردن تخم مرغ را برای صبحانه انتخاب می کنید، 

به دلیل احساس پر بودن و سیری مقدار کالری کمتری جذب خواهید کرد.     

با این روش های طبیعی به وزن ایده آل برسید

همه در زندگی خود دوره هایی از غم و اندوه را تجربه 
می کنند. این بخشی از زندگی است. اما تفاوت بزرگی 
بین گذراندن یک دوره سخت و منفی گرایی مداوم وجود 
دارد. منفی گراها به جنبه منفی هر چیزی توجه می کنند. 
آنها کسانی هستند که روی نکات منفی تمرکز کرده و 
به ندرت تشویق یا مثبت اندیشی می کنند. با توجه به 
روانشناسی، قرار گرفتن مداوم در معرض منفی نگرها می 
تواند انرژی ذهنی را تخلیه کند و به طور بالقوه بر دیدگاه 
شما نسبت به زندگی تأثیر بگذارد. همه ما در مقطعی از 

زندگی خود با شایعات و حرف و حدیث هایی مواجه شده 
ایم. شاید دوستی داشته باشید که به نظر می رسد همیشه 
از جدیدترین اخبار درباره همه اطلاعات داشته و از 
صحبت کردن درباره آن ها ابایی ندارد.اکثر مکالمات این 
افراد درباره زندگی دیگران است.اما وقتی که این حرف و 
حدیث ها به قلمروی مسائل شخصی و خصوصی وارد 
می شوند، مشکل ساز خواهند شد.روانشناسی نشان داده 
که شایعات می توانند منجر به از دست دادن اعتماد شده 
و محیطی سمی ایجاد کنند دوستی مانند یک خیابان 

دو طرفه است و نیاز به احترام متقابل، درک و تمایل به 
گوش دادن به یکدیگر دارد.با این حال، برخی از افراد هر 
مکالمه ای را به انحصار خود درآورده و آن را به زندگی، 
مشکلات و دستاوردهایشان ربط می دهند.این افراد به 
ندرت به زندگی یا تجربیات شما علاقه نشان می دهند. 
تمرکز اصلی آنها روی خودشان است.حتی ممکن است 
متوجه نباشند که دارند این کار را انجام می دهند. اما این 
الگویی است که می تواند احساس شنیده نشدن را در 

شما ایجاد کند.

افرادی که نباید با آنها دوست شوید

یاد یاران
شهید حسین بوری                 نام پدر: رضا                 شهرستان: بیرجند

من راه مولایم حضرت حسین بن علي )علیه السلام( را در پیش گرفته و اگر شهادت نصیبم 
شد مرا حلال کنید تا زماني که اسلام پیروز نشده به خانه برنخواهم گشت. دوشنبه 1۴  اسفند  1۴۰2 * شماره  57۰6
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چوپان،  فاتح آرنولدکاپ آمریکا
 و ۳00هزار دلار شد

هادی چوپان، عنوان دار ایرانی مستر المپیا توانست 
با غلبه  آرنولد کلاسیک 2۰2۴  رقابت های  در 
بر سامسون دائودا به مجسمه قهرمانی و جایزه 
3۰۰ هزار دلاری دست یابد. پرورش اندام کار 
مشهور ایرانی اهل استان فارس، بار دیگر افتخار 

تعجب  و  داوران  تحسین  چوپان  کرد.  آفرینی 
آرنولد شوارتزنگر اسطوره بدنسازی ایالات متحده 
را برانگیخت. در جدول تعداد کشتی گیران حاضر 
در المپیک پاریس، کوبا در فرنگی 5 سهمیه کسب 
کرده و در صدر است. مسابقات کشتی فرنگی 
کسب سهمیه المپیک در قاره آمریکا به میزبانی 
مکزیک پیگیری شد و 7 کشور موفق به کسب 
سهمیه شدند. با پایان مسابقات قاره ای آمریکا، 
با ۴،  ایران  است.  در صدر  سهمیه  با 5  کوبا 
ارمنستان و آمریکا با 3 سهمیه المپیک در رده دوم 
و سوم هستند. مسابقات قاره ای کسب سهمیه در 

اروپا و آسیا هنوز برگزار نشده است.  

ورزشی  دیالوگ ماندگار
»اگر می خواهید چیزهای فوق العاده را به  دست بیاورید، می توانید از 
امروز به آن برسید. از همین لحظه، انجام کارهای کمتر از فوق العاده 

را رها کنید.« توماس جی واتسون

نگذاشتند رکورد »عقاب ها« را بشکنیم

فرهنگ و هنر

تکلیف پخش »نون خ«
 و »زیرخاکی« مشخص شد

پیگیری های خبرنگار فارس نشان می دهد که 
قرار است “زیرخاکی و نون خ” هر دو از شبکه 
اول سیما پخش شود. فصل چهارم »زیرخاکی« 
به کارگردانی جلیل سامان و بازی هنرمندانی 
همچون پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، گیتی 
قاسمی، رایان سرلک، نسرین نصرتی و اصغر 
نقی زاده قرار است از شب اول ماه مبارک رمضان 
)22 اسفند 1۴۰2( تا اولین شب از شب های قدر 
به روی آنتن شبکه یک برود. فصل پنجم »نون 
خ« نیز با بازی بازیگرانی مثل سعید آقاخانی، کاظم 
نوربخش، هدیه بازوند، سیروس میمنت، حمیدرضا 
آذرنگ، پاشا جمالی قرار است بعد از شب های 
قدر به روی آنتن شبکه اول سیما برود. پیشتر 
در رسانه ها مطرح شده بود که این سریال از 22 
اسفند و همزمان با شب اول ماه مبارک آغاز و در 
نوروز 1۴۰3 نیز ادامه خواهد داشت و تا پایان ماه 

رمضان به جز شب های قدر پخش خواهد شد.
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شرکت برج نور شهرکرد 
پیمانکار شرکت ارتباطات زیرساخت خراسان جنوبی 

برای امور عملیاتی از دارندگان خودرو کمک دار 
شامل: کاپرا - ریچ مدل 96 به بالا )حقوق ، مزایا و بیمه( 

دعوت به همکاری می نماید. 
09155613411 -05632231995

شرکت گسترش توسعه گری پردیس بنا دارد: 
تعدادی شتر آبستن و زاییده را برای ایستگاه تحقیقاتی بجد 

خریداری نماید. لذا خواهشمند است اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی با 
مراجعه به دفتر شرکت واقع در پاسداران 46 - پلاک 16 برای تهیه اسناد 
مناقصه مراجعه و پیشنهاد قیمتی خود را تا تاریخ 1402/12/17 در پاکت 

سربسته تحویل دفتر شرکت آقای علی اصغر پورعباس نمایند.
09157419960 

 ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
09158636007

 بهلگردی

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

گواهی موقت فاطمه شفیع پور فرزند محمد حسین با کد ملی 0640086039 صادره بیرجند مقطع کارشناسی 
ارشد ناپیوسته رشته مهندسی کامپیوتر - نرم افزار دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به شماره مدرک 

391025453036052 مفقود گردیده، از یابنده تقاضا می شود گواهی را به دانشگاه به آدرس انتهای بلوار غفاری 
دانشگاه آزاد اسلامی تحویل نماید.

گواهی موقت تحصیلات مهلا  ابوالحسنی فرزند محمد رضا با کد ملی 0925846740 صادره مشهد مقطع 
کارشناسی رشته علوم تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی به شماره مدرک 4568592 مفقود گردیده از یابنده تقاضا 

می شود گواهی را به دانشگاه به آدرس انتهای بلوار آیت ا... غفاری واحد دانشگاه آزاد اسلامی تحویل نماید.

کارت دانشجویی زهره حدادی با شماره ملی 0640305547 دانشجوی رشته معماری داخلی مقطع کارشناسی 
دانشگاه علمی -کاربردی بیرجند 1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی استخدام 
یک شرکت معتبر واقع در شهرک صنعتی بیرجند برای تکمیل کادر تولید و 

راننده لیفتراک )دارای گواهینامه( با مدرک حداقل دیپلم )فنی( 
دعوت به همکاری می نماید. 

مزایا: قانون کار+ بیمه تامین اجتماعی
متقاضیان گرامی رزومه خود را به شماره 09157256069 )ایتا / روبیکا ( ارسال نمایند  

یا با شماره 7 - 32255026 - 056 داخلی )101-102( تماس حاصل فرمایند.

 سند ، برگ سبز ، کارت موتورسیکلت سیستم پیشتاز تیپ        125 به نام محسن شفیعی
 با کد ملی 0740105541 ، شماره پلاک 778/ 94226، شماره موتور 0124NEG433277  شماره 

شاسی NEG***125A9405152  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کنگان سربیشه رکورد دار بارش برف در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از ثبت 55 سانتیمتر بارش برف در ایستگاه هواشناسی کنگان سربیشه در هفته گذشته خبر داد. زارعی با اشاره به 
ثبت بارش برف در 20 ایستگاه هواشناسی استان، گفت: با ورود دو سامانه بارشی هفته گذشته به جو استان، بیشترین بارش برف در آبیز زیرکوه با 51 

سانتیمتر و عباس آباد میم قاینات با 41 میلیمتر ثبت شد.

امام جمعه  بیرجند: 
کتابخانه ها  در جهت ترویج 
آثار  علمی حرکت کنند

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: کتابخانه ها باید در جهت 
اشاعه معارف دینی، انواع آثار علمی و باقیمانده 
از گذشتگان حرکت کنند و آنها را ترویج دهند.

به گزارش ایرنا، حجت  الاسلام و المسلمین 
سید علیرضا عبادی در دیدار مهدی رمضانی 
کشور  عمومی  کتابخانه های  نهاد  دبیرکل 
افزود: کتابخانه ها با قرار گرفتن در کنار مساجد 
انسان،  نسل  نجات  به  می توانند  مدارس  و 
دانشگاه و منافع مردم کمک کنند. وی گفت: 
امروز نسل جوان، انقلابی، دانشمند و متعهد 
باید ضایعاتی که در تاریخ قبل از انقلاب در 
زمینه کتاب و فرهنگ مکتوب داشتیم را جبران 
کنند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه 
داد: انسان، اندیشه است و اندیشه از کتاب به 
معنای عام آن تغذیه می شود لذا همه آنچه 

جایگزین کتاب می شود، کتاب است.

سامانه بارشی جدید
 در راه خراسان جنوبی است

 کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی 
گفت: سامانه بارشی جدید به صورت باران و 
برف امروز )دوشنبه( وارد استان می شود.فاطمه 
زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: از امشب 
بارش برف و باران و تشکیل مه قابل پیش 
بینی است.وی گفت: این سامانه تا اواخر وقت 
سه شنبه در استان فعال است و به لحاظ دمایی 
با افزایش رطوبت منطقه به تدریج از شدت 
سرما و یخبندان شبانه تا پایان هفته کاسته 

می شود.

افزایش دو و نیم درصدی
 سرقت ها در خراسان جنوبی

سال  ابتدای  از  جنوبی  خراسان  در  سرقت ها 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل دو و نیم 
درصد افزایش یافته است. رئیس پلیس آگاهی 
استان در چهارمین کارگروه پیشگیری و مقابله با 
سرقت خراسان جنوبی گفت: در حوزه سرقت ها 
از ابتدای سال در مقایسه با مدت مشابه دو و 
نیم درصد افزایش سرقت ها را شاهد بوده ایم 
که تلاش می کنیم تا پایان سال این رقم را به 
صفر برسانیم. سرهنگ صادقی با اشاره به اینکه 
تاکنون در استان سرقت مسلحانه گزارش نشده 
است، افزود: سرقت نگران کننده ای در استان 
به صورت زنجیره ای نداریم و سرقت از داخل 
خودرو و قطعات و همچنین اماکن بیشترین 
نوع سرقت ها در استان بوده است. وی با بیان 
اینکه 50 درصد سرقت ها در خراسان جنوبی 
کشف شده که این رقم 15 درصد از میانگین 
کشوری بیشتر است، گفت: با توجه به نزدیکی 
تعطیلات نوروز گفت: از مردم می خواهیم که 
اقدامات  و  کنند  توجه  آگاهی  به هشدار های 
پیشگیرانه را انجام دهند. رئیس پلیس آگاهی 
استان گفت: بیش از ۸0 درصد سرقت ها در 
خراسان جنوبی در 4 شهرستان بیرجند با 51 
درصد، طبس با ۸.6، قاینات 7.7 درصد و درمیان 
6.۳ درصد انجام شده است. سرهنگ صادقی 
افزود: در خراسان جنوبی 210 جلسه قرارگاه 
مبارزه با سرقت تشکیل شده و 11 مرحله طرح 

کنترل مجرمان حرفه ای انجام شده است.

هوای خراسان جنوبی پاک است

براساس پایش سامانه ها ، کیفیت هوای همه 
نقاط خراسان جنوبی پاک است. براساس سامانه 
پایش کیفی هوای کشور ، کیفیت هوای همه 
نقاط خراسان جنوبی پاک است. بر این اساس 
در  هوا  کیفیت  شاخص  )دیروز(  اکنون  هم 
حاجی آباد زیرکوه 50،  سرایان 27، بیرجند ۳7 

و نهبندان 20 بود.

کشف ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت 
قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف 2 هزار و 
200 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عرب گفت: ماموران پاسگاه سهل آباد 
نهبندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
عبوری  خودرو های  کنترل  هنگام  سوخت، 
در محور های فرعی شهرستان از 2 دستگاه 
خودروی سواری پژو 2 هزار و 200 لیتر سوخت 
فرآورد های  توزیع  شبکه  از  خارج  و  قاچاق 
نفتی کشف کردند. وی افزود: مأموران در این 
خصوص 2 دستگاه خودرو را توقیف و 2  متهم 

را نیز دستگیر کردند.

دانش آموزان تهرانی 
گل کاشتند؛ دست های 

کوچک، نیات بزرگ
امام  دخترانه  شاهد  دبستان  آموزان  دانش 
انجمن  به  نقدی  کمک  با   ، )ع(  سجاد 
حمایت مرکز  خراسان جنوبی سبب آزادی 
2 نفر شدند. سعید محققی نیا، مدیر عامل 
انجمن حمایت زندانیان مرکز خراسان جنوبی 
از  با فارس اظهار کرد: یکی  در گفت وگو 
در حال  مدارس  در  اقداماتی که  مهمترین 
ترویج است، اشاعه فرهنگ کمک به همنوع 
و همدلی است که در قالب پویش های دانش 
آموزی ویژه در حال شکل گیری است.وی 
افزود: با همت مدیر و دانش آموزان دبستان 
شاهد دخترانه امام سجاد )ع( منطقه چهارده 
نقدی  های  کمک  آوری  جمع  و  تهران 
با  نیازمند  زندانیان  آزادی  پویش  قالب  در 
سخاوت این دانش آموزان دو نفر زندانی که 
شرایط ستادیه را نداشته با همکاری انجمن 

آزاد و به کانون گرم خانواده باز گشتند.

دور دوم انتخابات اوایل اردیبهشت 
برگزار می شود

خراسان  انتخابات  بر  نظارت  هیئت  رئیس 
بینی می کنیم دور دوم  جنوبی گفت: پیش 
حوزه  در  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 
اردیبهشت  اوایل  و خوسف  درمیان  بیرجند، 
سال آینده برگزار شود. حجت الاسلام  مهدی 
یعقوبی در جمع خبرنگاران با بیا این که  طبق 
قانون انتخابات، نامزدی که انتخاب می شود 
حداقل باید 20 درصد آرای مأخوذه را کسب 
کرده باشد اظهار کرد: در حوزه بیرجند، درمیان 
مجلس  نامزد های  از  کدام  هیچ  خوسف  و 
شورای اسلامی این درصد را کسب نکرده اند 
و 2 نامزد به دور دوم راه یافتند. رئیس هیئت 
نظارت بر انتخابات خراسان جنوبی گفت: هر 
زمان که شورای نگهبان صحت انتخابات را 
اعلام کند، پس از آن طبق قانون در فاصله 
یک ماهه باید برنامه ریزی های لازم برای روز 
برگزاری مرحله دوم انتخابات انجام شود.حجت 
الاسلام یعقوبی افزود:  پیش بینی می کنیم دور 
دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه 
بیرجند، درمیان و خوسف در اوایل اردیبهشت 
سال آینده برگزار شود که نامزد ها قبل از روز 

برگزاری یک هفته فرصت تبلیغات دارند.

مسابقه اهداف پروازی )تراپ( 
در خراسان جنوبی برگزار می شود

دوره  یک  خراسان جنوبی  تیراندازی  هیئت 
مسابقه اهداف پروازی )تراپ( 1۸ اسفند ماه 
تیراندازی  برگزار می کند. هیئت  بیرجند  در 
خراسان جنوبی یک دوره مسابقه اهداف پروازی 
)تراپ( 1۸ اسفند در بیرجند برگزار می کند. 
قوانین مسابقه برابر با قوانین issf خواهد بود. 
همچنین تعداد پرواز مقدماتی یک راند 15 هدفی 
تیر و پس تیر است. فینال مسابقه 15 هدف تک 
تیر  است. علاقه مندان می توانند تا 17 اسفند 
ماه برای شرکت در این مسابقه ثبت نام کنند.

قدردانی از تلاش های
 صدا و سیما در انتخابات

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان از تلاش های 
ایام  در  سیما  و  صدا  کارکنان  روزی  شبانه 
انتخابات تشکر کرد و گفت: صدا و سیما مرکز 
خراسان جنوبی در تولید و پخش محتوا های 

انتخاباتی، اقدامات ارزشمندی انجام داد.

 اجرای طرح ویژه نظارت مضاعف 
بر صحت عملکرد وسایل توزین

از اجرای  استاندارد خراسان جنوبی  مدیرکل 
طرح ویژه نظارت مضاعف بر صحت عملکرد 
تمامی وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در 
داد و ستد عمومی با همکاری دفتر هماهنگی 
امور اقتصادی استان، صنعت، معدن و تجارت 

استان و تعزیرات حکومتی در استان خبر داد.
به گزارش تسنیم ، مهدی دستورانی اظهار کرد: 
با توجه به نزدیک شدن ماه مبارک رمضان و 
همچنین فرا رسیدن سال جدید و پیش بینی 
ویژه  به  و  بازار  در  تجاری  مبادلات  افزایش 
بازار مواد غذایی و مطالبات مردمی و ضرورت 
تمامی  عملکرد  بر صحت  مضاعف  نظارت 
وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در داد 
و ستد عمومی و مورد استفاده اصناف، طرح 
ویژه نظارت بر وسایل توزین و سنجش، از 22 
اسفند امسال تا 1۳ فروردین سال آینده در استان 

همزمان با سراسر کشور اجرا می شود.

فوتی های تصادفات خراسان جنوبی ۱۰ درصد کاهش یافت

بهره برداری از  ۱۰۵ طرح عمرانی سپاه در استان

فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی 
سپاه  عمرانی  طرح   105 بهره برداری  از 
اعتبار  با  و  مترمربع  هزار   16 مساحت  با 
سردار  داد.  خبر  ریال  میلیارد  و 650  هزار 
افتتاح  مراسم  در  مهدوی   محمدرضا 
طرح های عمرانی سپاه انصارالرضا)ع( استان 
که با حضور جانشین معاون هماهنگ کننده 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حسینیه 

جماران بیرجند برگزار شد، اظهار کرد: در 
یک سال گذشته نیروهای درون و برونی 
سپاه تمام هم و غم خود را پای کار گذاشتند 
تا طرح های عمرانی سپاه استان احداث و 
با  مهدوی  سردار  شود.  بهره برداری  آماده 
اشاره به نبود زیرساخت در استان، گفت: در 
همین راستا زیرساخت های اداری و خدماتی 
مورد نیاز از جمله احداث ساختمان اداری 

احداث  بشرویه،  و  زیرکوه  خوسف،  ناحیه 
آسایشگاه برای سربازان، احداث و تکمیل 
11 حوزه مقاومت، احداث 40 پایگاه مقاومت 
 پایگاه روستایی، احداث 12 واحد برای گردان
گرفت. قرار  کار  دستور  در  علی)ع(  امام    
فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی 
ادامه داد: احداث ساختمان مرکز عقیدتی، 
احداث 10 واحد بنیه دفاعی، احداث سایت 
گردان های امام حسین)ع(، احداث ساختمان 
یگان امنیت و ... از دیگر پروژه های عمرانی 
سپاه است. وی از ساخت 10۹ واحد سازمانی 
سپاه استان در یک سال گذشته خبر داد و 
بیان کرد: به زودی عملیات اجرایی ساخت 
استان  سطح  در  سپاه  مسکونی  واحد   ۹1
آغاز خواهد شد و تا اوایل سال 1404 در 
سازمانی  مسکونی  واحد   200 مجموع 
تحویل خواهیم داد همچنین موافقت شد تا 
حدود ۳00 واحد سازمانی دیگر هم احداث 

و به مجموعه سپاه استان اضافه شود. سردار 
اینکه مجتمع فرهنگی و  بیان  با  مهدوی 
رفاهی در شهرستان طبس احداث خواهد 
در  زائرسرا  واحد   10 کرد:  تصریح  شد، 
و 1۹  است  رسیده  بهره برداری  به  طبس 
سطح  در  سپاه  نیمه تمام  ورزشی  سالن 
استان تکمیل شده و به بهره داری خواهد 
رسید که سه سالن ورزشی با اعتبار بالغ بر 
6 میلیارد تومان تجهیز شده است. فرمانده 
سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی با اشاره 
به احداث مرکز تفریحی و آبی چندمنظوره 
با مساحت ۳ هزار مترمربع در استان، افزود: 
پیشرفت  درصد   65 عمرانی  طرح  این 
فیزیکی دارد که سال آینده به بهره برداری 
تکمیل  و  بازسازی  به  وی  رسید.  خواهد 
دهکده رفاهی و تفریحی بسیج در بیرجند 
اشاره کرد و گفت: با پیگیری های صورت 
گرفته با استفاده از ظرفیت بنیاد تعاون سپاه، 

ساخت تعداد پنج مرکز درمانی در بیرجند، 
طبس، فردوس و نهبندان و قاین در دستور 
کار است. جانشین معاون هماهنگ کننده 
گفت:  نیز  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
در  سپاه  مسکونی  واحد  و 271  هزار   15
حال ساخت است و تاکنون حدود هزار مورد 
جنوبی  خراسان  در  که  شده  بهره برداری 
به  سپاه  مسکونی  واحد  زودی ۳7  به  نیز 
فضلی  علی  سردار  می رسد.  بهره برداری 
استان  در  سپاه  مسکونی  واحد  افزود: ۳7 
می رسد  بهره برداری  به  جنوبی  خراسان 
و  همت  بدون  عمرانی  پروژه های  این  و 
همکاری ممکن نبود. گفتنی است  105 
انصارالرضا )ع( استان  پروژه عمرانی سپاه 
خراسان جنوبی با اعتبار یک هزار و 650 
میلیارد ریال با حضور سردار فضلی و با نام 
مبارک یا صاحب الزمان در شهرستان های 

استان به بهره برداری رسید.

فرمانده انتظامی استان:

جزئیات تعداد رای هر کاندیدا در 4 حوزه انتخابیه خراسان جنوبی
 4 در  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 
حوزه انتخابیه استان برگزار شد و منتخبان 
۳ حوزه به مجلس راه یافتند.نماینده مردم 
حوزه انتخابیه بیرجند ، درمیان و خوسف نیز 
در دور دوم انتخابات مشخص خواهد شد.در 
ذیل بر اساس گزارش فرمانداری حوزه های 
انتخابیه استان ، تعداد آرای هر کاندیدا جمع 

آوری شده است.
 

حوزه انتخابیه قائنات و زیرکوه
در حوزه انتخابیه قائنات و زیرکوه با جمع 
آرای ماخوذه صحیح 26722 ، اشخاص زیر 

به ترتیب آرای مردم را کسب کرده اند.
 آقای سلمان اسحاقی دارای ۳۳200 رای

آقای جواد ملائی دارای 141۳0 رای
آقای حسین دهقانی دارای ۸005 رای

آقای سید مصطفی جلالی دارای 4۹6۸ رأی 
 آقای محمدحسن وجدی دارای 4۸42 رأی 

آقای رضا نبوی دارای 1۳22 رای
آقای علی واقعی دارای 110۸ رای

آقای آصف رضایی اسفدن دارای 10۸0 رای
آقای حسین عباس زاده دارای 7۸۸ رای

آقای حسین زاهدی دارای 715 رای
آقای محمدرضا رشانی دارای 55۳ رای

آقای مجیدرضا رمضانی دشت بیاض دارای 

45۸ رأی 
آقای وحید ناصری دارای 456 رای

 آقای مهدی حسن پور دارای ۳41 رای 
آقای محمدرضا برنا دارای 256 رای 
خانم رحیمه غیرنی دارای 20۳ رای 

آقای هاشم آسانی 1۳0 رأی
آقای مرتضی پاکجو دارای 12۸ رای

 آقای امیر محمد حسین نژاد دارای 127 رای
آقای وحید کام رو دارای 41 رای

حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه
و  نهبندان  شهرستان  انتخابیه  حوزه  در 
تعرفه   5521۸ تعداد  کل  از  نیز  سربیشه 
مصرف شده ، اشخاص زیر به ترتیب آرای 

مردم را کسب کرده اند.
مصطفی نخعی با ۳1۹40 رأی

 محمد رضا رئیسون با 15۳05 رأی
محمد بوستانی با ۳۹76 رأی
عباس خدادادی با ۹۸6 رأی

حسن عزیزی با 554 رأی
سروش یاری با ۳01 رأی
حسن احراری با 252 رأی

غلامرضا مرادی با ۸۹ رأی
سید حسین عمادی سرخی با 40 رأی 

محمودرضا کی منش با 22 رأی

حوزه انتخابیه فردوس طبس
 سرایان و بشرویه

در حوزه انتخابیه فردوس ، طبس ، سرایان و 
بشرویه نیز آرا کاندیداها در هر شهرستان به 

ترتیب ذیل آمده است.
*شمارش آرای در شهرستان فردوس 

»جمع. 2۳5۳0 رأی«
آقای جم ۸۹05 رأی 

آقای رسولی 71۳4 رأی 
آقای نصیرایی 2151 رأی 
آقای نصیري 12۹7 رأی

* شمارش آرای  در شهرستان بشرویه 
»جمع 1۳000 رای«

آقای نصیرایی 4152 رأی 
آقای رسولی ۳405 رأی 

آقای رجبی مقدم 2410 رأی 
آقای نصیري 227۹ رأی

* شمارش آرای در شهرستان سرایان 
»جمع 16000 رأی«

آقای رسولی 5454 رأی 
آقای نصیرایی 2۸20 رأی 
آقای نصیري 1677 رأی 

* شمارش آرا در شهرستان طبس 
آقای نصیري 206۹0 رأی 

 آقای نصیرایی 11۸20 رأی 
آقای رسولی ۳066

حوزه بیرجند ، درمیان و خوسف
در حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف 
نیز با مجموع آرای مأخوذه صحیح 16۳40۹ 
اشخاص زیر به ترتیب آرای مردم را کسب 

کرده اند.
آقای سیدحسن هاشمی دارای 26۸0۹ رأی
آقای علی مولوی حقیقی دارای 24202 رأی

آقای محمدامین وحدانی نیا 2167۸ رأی
دارای  نداف  زاده  قاسم  علی  محمد  آقای 

1۹۳61 رأی
آقای امیر بیدختی دارای 1064۸ رأی
آقای خلیل خلیلی دارای ۹05۸ رأی

خانم مرضیه میآبادی دارای ۳756 رأی
آقای عبدالله میرزائی دارای 2672 رأی

آقای مهدی ترابی دارای 2۳54 رأی
آقای محمد زنگوئی دارای 2۳2۸ رأی

آقای حمیدرضا وردی دارای 2277 رأی
آقای سیدحسن امیر آبادی زاده 2106 رأی
آقای حمید ابراهیم زاده دارای 1۸۹7 رأی

آقای علیرضا خراشادی زاده 1444 رأی
آقای احمد جعفری دارای 1401 رأی

آقای حسن آکی دارای 1۳۸۸ رأی
آقای رضا محمود آبادی دارای ۹46 رای

آقای هادی نخعی دارای ۹0۸ رأی
آقای محمدرضا اقبالی دارای ۸۳۳ رای
آقای رحمان روبیاتی دارای 7۹0 رأی

آقای غلامرضا شجاع تقی آباد 75۹ رأی
آقای سید مسعود عابدی دارای 716 رأی

آقای محمد علی گنجی فرد دارای 677 رأی
آقای غلامرضا فتوحی راد دارای 625 رأی

آقای مجتبی محمدپور دارای 607 رأی
آقای ابوالفضل فرج زاده دارای 521 رأی

آقای محمد حسن کیوان شکوه 46۳ رأی
آقای سید علی مبرقعی دارای 450 رأی

آقای حسن رضا ره پرداز دارای 40۸ رأی
آقای علی اصغر محمودی نسب ۳۹7 رأی
آقای مرتضی رسالتی نیا دارای ۳64 رأی

آقای علیرضا مؤمن دارای ۳55 رأی
آقای امیر حسن اسعدیان دارای ۳22 رأی

گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
خوشبختانه از ابتدای امسال تاکنون فوتی های 
ناشی از تصادفات 10 درصد در استان کاهش 
سردار حسن  گزارش  شبستان،  به  یافت. 
شجاعی نسب در شورای راهبری تصادفات 
استان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون 
در حوزه تصادفات برون و درون شهری اگر 
چه با افزایش ۹ درصدی مواجه هستیم اما 
متوفیان حوادث ترافیکی کاهش 10 درصدی 
دارد.وی بر ایجاد استراحتگاه های بین راهی 
و اصلاح نقاط حادثه خیز شناسایی شده و 
دوبانده سازی جاده های استان برای کاهش 
تصادفات تأکید کرد و افزود: از ابتدای امسال 
بیش از یک میلیون تخلف در حوزه پلیس 
راه و راهور اعمال قانون کردیم که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 26 درصد افزایش 
خراسان  انتظامی  می دهد.فرمانده  نشان  را 
این  از  فقره  هزار   125 داد:  ادامه  جنوبی 
اعمال  بوده که  تخلفات، تخلف حادثه ساز 
جلوگیری  تصادفات  از  توانسته  آن  قانون 
کند.شجاعی نسب با اشاره به اینکه برخود 
قانونی با تخلفات حادثه ساز در سطح استان 
6۳ درصد افزایش دارد، عنوان کرد: از ابتدای 

سال جاری با همکاری مرجع قضایی بیش 
از 20 هزار و 1۳۳ وسیله نقلیه که حرکات 
مخاطره آمیز داشتند توقیف سیستمی شدند و 
پس از  تذکر و آموزش، رهاسازی شده است.

وی با در پیش رو بودن تعطیلات نوروزی، 
گفت: در جلسه آینده باید نقاط ضعف و قوت 
طرح نوروزی سال گذشته بررسی و تحلیل 
شود و در طرح نوروزی 140۳ مدنظر قرار 

گیرد.

استراحتگاه های موقت در محورهای 
خراسان جنوبی افزایش یابد

استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: افزایش 
استراحتگاه های موقت در ایام نوروز امسال 
باید در محورهای نهبندان به قاین و دیهوک 
به سمت راهور و طبس در دستور کار قرار 
استان  در  تصادفات  تا شاهد کاهش  گیرد 
راهبری  شورای  در  قناعت  جواد  باشیم. 
تصادفات استان با قدردانی از مردم ولایتمدار 
و انقلابی استان خراسان جنوبی که حماسه 
بزرگی را خلق کردند، اظهار کرد: 6۳.۸ درصد 
مردم بصیر و همیشه در صحنه استان در 
انتخابات مجلس شورای  دوره  دوازدهمین 

اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری شرکت کردند. وی افزود: 
این مشارکت بالای مردم در شرایطی رقم 
خورد که از برخی مسائل داخلی گلایه مند 
هستند ضمن اینکه نظام سلطه و مستکبران 
نیز تمام ظرفیت خود را برای دلسرد کردن 
مردم گذاشتند تا پای صندوق رأی نیایند.
پایانی  ایام  به  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
شاهد  باید  گفت:  می شویم،  نزدیک  سال 
تردد روان در محورهای مواصلاتی استان 
باشیم و هفته آینده ستاد تسهیل سفرهای 
نوروزی برگزار  و وظایف دستگاه ها تعریف 
افزود:  جنوبی  خراسان  شد.استاندار  خواهد 
افزایش استراحتگاه های موقت در ایام نوروز 
امسال باید در محورهای نهبندان - قاین و 
دیهوک به سمت راهور و طبس در دستور کار 
قرار گیرد تا شاهد کاهش تصادفات در استان 
باشیم.قناعت در ادامه بیان کرد: انتظار است 
تمام دستگاه های مرتبط در برگزاری طرح 
نوروزی بهتر از سال قبل همکاری و تعامل 
خوبی داشته باشند تا در نوروز سال 140۳ 
نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد کاهش 
تصادفات باشیم. وی با اشاره به تقارن ماه 

مبارک رمضان امسال با ایام نوروز و امکان 
افزایش ترددهای شبانه، تأکید کرد: در همین 
راستا باید دستگاه های خدمت رسان و امدادی 

استان با خودروهای چراغ گردان در حاشیه 
جاده استقرار یابند که در ترددهای شبانه شاهد 
خراسان  نباشیم.استاندار  تصادفات  افزایش 
جنوبی بر اطلاع رسانی مناسب در خصوص 
تأکید  و سیما  توسط صدا  ناپایداری جوی 
کرد و گفت: 1۸ استراحتگاه های موقت سال 
گذشته با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی 

با هماهنگی پلیس راه و راهداری در سطح 
استان فعال شود و تعداد آن نیز افزایش یابد 
چون هر چه تعداد این استراحتگاه های موقت 

بیشتر شود قطعاً شاهد کاهش تعداد تصادفات 
یادآور  بود.قناعت  خواهیم  استان  در سطح 
شد: استان خراسان جنوبی سال گذشته در 
رتبه بندی که وزارت کشور و  وزارت میراث 
شاخص ها  همه  در  کردند  اعلام  فرهنگی 
رتبه های خوبی داشت اما متاسفانه رتبه استان 

در شاخص تصادفات مناسب نبود.
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امام حسیـن علیه السلام فرمودند:
منْ حَاوَلَ أمَرْاً بمَِعْصِیةَِ ا... کَانَ أفَوَْتَ لمَِا یرَْجُو وَ أسَْرَعَ لمَِجِیءِ مَا یحَْذَرُ

 کسی که بخواهد از راه گناه به مقصدی برسد، دیرتر به آرزویش می رسد و زودتر
 به آنچه می ترسد گرفتار می شود.  )کافی، ج 2، ص 37(

انتخابات مجلس در  ۱۸ حوزه 
انتخابیه به دور دوم کشیده شد

برخی از حقوقدانان شورای نگهبان، 
دین جدیدی اختراع کرده اند

کشور  انتخابات  ستاد  اعلام  بر  بنا 
 ۱۱ انتخابات  از  شده  منتشر  نتایج 
اسفند نشان می دهد ۱۸ حوزه انتخابیه 
و  دوم کشیده شده اند  دور  به  تاکنون 
در خبرگان رهبری نیز همچنان آرای 
اعلام  تهران  انتخابیه  حوزه  نهایی 

نشده است. 
پس از اعلام تازه ترین نتایج انتخابات 
اسلامی،  محسن  سوی  از  اسفند   ۱۱
کشور   انتخابات  ستاد  سخنگوی 
مجلس  انتخابات  نتایج  از  اکنون 
نهایی  صورت  تنها  رهبری  خبرگان 
انتخابات  در  و  تهران  انتخابیه  حوزه 
نتایج  نیز  اسلامی  شورای  مجلس 
و  تهران  خرم آباد،  مشهد،  نهایی 
اعلام نشده است.  اقلیت های مذهبی 
 ۱۸ در  مجلس  انتخابات  همچنین 
حوزه انتخابیه مجلس شورای اسلامی 

به دور دوم کشیده شده است. 

علیرغم  گفت:  اصولگرا  فعال  بیادی، 
داخلی  رسانه های  گسترده  تلاش های 
علی الخصوص صداوسیما نتایج خوبی در 
انتخابات به دست نیامد. اگرچه از حرکت 
عجیب اعضای شورای نگهبان که صدای 
رهبر انقلاب را هم درآوردند نیز در این 
نوع نتیجه نمی توان غافل بود که برای 
رفع این معضل جدی مقام معظم رهبری 
با صلاح خودشان حتماً چاره ای خواهند 
اندیشید. ظاهراً اعضای شورای نگهبان 
مخصوصاً چند تن از حقوقدانان این شورا 
از دینی جدید پرده برداری کرده و از آن 
پیروی می کنند که در آن تهمت، افترا ، 

بی آبرو کردن و دروغ مباح می باشد.

به  توجه  با  گفت:  طلب  اصلاح  فعال 
عملکرد تصمیم گیران کشور در انتخابات 
اخیر کاملا مشخص بود طیفی که وارد 
پایدارچی  می شوند  دوازدهم  مجلس 
هستند و با حداقل ترین مشارکت تلاش 
تندرو قدرت بگیرند.  افراد  این  می شود 
پایداری حتی  گروه  افزود:  حق شناس 
قالیباف،  چنگ  از  را  انتخابات  صحنه 
حدادعادل و باهنر هم درآورد. وی ادامه 

داد: جریان اصلاح طلب مبتنی بر قدرت 
خاتمی  و  گرفته  شکل  رای  صندوق 
بلکه  است  نکرده  قهر  رای  با صندوق 
صندوق رأی وجود نداشت که خاتمی 
یا هر شخصیت دیگری بخواهد با آن 
بر  مبتنی  که  رأیی  صندوق  کند.  قهر 
خواست مردم و همه طیف های فکری 
نباشد چه تفاوتی با صندوق گوجه فرنگی 
دارد؟ این فعال اصلاح طلب عنوان کرد: 

عصر خالص سازی و آغاز آن از زمان به 
قدرت رسیدن ابراهیم رئیسی شروع شد و 
با این انتخابات هم به رادیکال ترین شکل 
خود رسید. حق شناس گفت: به دلیل 
عزمی که برای خالص سازی و یکدستی 
از سوی حلقه های قدرت در  حاکمیت 
ایران در این انتخابات وجود داشت مردم 
هیچ امیدی به صندوق های رای نداشتند 
و این پیام را به ملت ایران دادند که چه 

نه،  چه  و  باشند  داشته  مشارکت  آنها 
صندوق رای در زندگی و سرنوشت آنها 

تاثیری نخواهد داشت.

نیروهای  مردمی  ائتلاف  سخنگوی 
تهیه  اینکه  بیان  با  اسلامی  انقلاب 
فهرست برای مرحله دوم انتخابات در 
دستور کار قرار دارد، مطرح کرد: از آنجا 
که ائتلاف امنا متعلق به همه نیروهای 
از ظرفیت ها، نظرات و  انقلاب است، 

انقلابی  نیروهای  همه  های  همراهی 
می کنیم.  استقبال  کشور  دلسوزان  و 
این  به  پاسخ  در  زریبافان«  »مسعود 
سوال که با توجه به دو مرحله ای شدن 
انتخابات، ائتلاف امنا برای مرحله دوم چه 
برنامه ای دارد، گفت: مردم شریف ایران 

اسلامی در انتخابات ۱۱ اسفند همانند 
یوم ا... ۲۲ بهمن به میدان جهاد سیاسی 
و به پای صندوق های رای آمدند و با 
حضور در پای صندوق های رای، مشت 
محکمی بر دهان استکبار جهانی و یاوه 

گویان داخلی آنان زدند.

سرتیپ پاسدار علی فضلی، جانشین معاون 
گفت:  پاسداران  سپاه  کننده  هماهنگ 
دشمن امروز درصدد است تا بین مردم 
و ولایت و رهبری فاصله ایجاد کند لذا 
باید حواس ما در این شرایط خیلی جمع 
باشد. فضلی افزود: دشمن همیشه دنبال 

ایجاد یاس و ناامیدی در بین افراد جامعه 
است اما با این وجود مردم ایران اسلامی 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری با شکوه حضور 
آفریدند.  دیگر  حماسه ای  و  کردند  پیدا 
وی با اشاره به این نکته که از فرصت 

باقی مانده عمر خود باید حداکثر استفاده 
را ببریم، افزود: به دلیل یکدلی که بین 
همه مسئولان کشوری و استانی وجود 
دارد کارهای عمرانی خوبی توسط سپاه 
در نقاط مختلف کشور انجام و یا در حال 

انجام است.

 کنعانی مقدم، فعال اصولگرا، درباره ریاست 
آینده مجلس گفت: به نظر من قالیباف، 
آقاتهرانی و حاجی بابایی روسای احتمالی 
مجلس آینده هستند. این سه نفر سابقه 
طولانی داشته اند و در چندین نوبت در 
بخش های مهم مجلس حضور داشته اند  
البته بستگی دارد لیست قالیباف در سراسر 
کشور چقدر کرسی به دست آورد و از این 

تعداد نماینده فعلی چه میزان از طرفداران 
قالیباف هستند. وی در ادامه در رابطه با 
ایجاد چالش میان تیم قالیباف و پایداری در 
این دوره از مجلس بیان کرد: تیم پایداری 
در این مجلس تکمیل تر شد و مجلس 
فعلی مجلس سوپرانقلابی هاییست که 
به پایداری نزدیک هستند. این مجلس 
 خیلی تندروتر از مجلس قبل خواهد بود. 

احتمال کنارگذاشتن قالیباف با این ترکیب 
انتخابات  در  که  کسانی  دارد؛  وجود 
لیست هایی مقابل قالیباف دادند، درباره 
برای  حرف  هم  مجلس  آینده  ریاست 
گفتن دارند. به نظر من در این مجلس 
هماهنگ  و  نداریم  اکثریت  فراکسیون 
کردن این فراکسیون ها کار بسیار سختی 

است.

پایداری؛ انتخابات را از چنگ قالیباف، حدادعادل و باهنر هم درآورد

سخنگوی امنا: برای مرحله دوم انتخابات لیست می دهیم

دشمن در صدد ایجاد فاصله بین مردم و ولایت است

احتمال کنار گذاشتن قالیباف از ریاست وجود دارد
پرداخت سود سهام عدالت در هفته 

پایانی  اسفندماه

فارس نوشت: دولت در سال  ۱۴۰۱ برای پرداخت 
به موقع سود سهام عدالت تلاش کرده است و 
همواره تلاش نموده تا سود سهام عدالت را زودتر 
از زمان دولت های قبل پرداخت کند. بر این اساس 
سازمان بورس اعلام کرده، باتوجه به دستور سید 
احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به 
منظور پرداخت به موقع مرحله دوم سود سهام 
عدالت در سال ۱۴۰۲ تمام تلاش ها بر این است 

تا هفته پایانی اسفند ماه پرداخت شود.

عقب نشینی قیمت ها در بازار طلا و ارز

ایرنا نوشت: نرخ طلا و سکه با کاهش محدود 
قیمت ها در بازار مواجه شد؛ به طوری که نرخ سکه 
امامی با کاهش ۱3 هزار تومان به کانال 3۴ میلیون 
تومان بازگشت. نرخ دلار در بازار آزاد نیز در کانال 

59 هزار تومان معامله شد.

درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال 
در مراکز دولتی از هفته جاری

عین اللهی، وزیر بهداشت اظهار کرد: برنامه درمان 
رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز درمانی دولتی 
علوم  دانشگاه های  به  وابسته  درمانی  مراکز  و 
پزشکی به تصویب هیئت وزیران رسیده و هفته 

جاری اجرا می شود.

تعرفه واردات موبایل ۱۵ تا ۳۰ 
درصد شد

انتخاب نوشت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران 
حقوق ورودی گوشی تلفن همراه بالای ۶۰۰ 
دلار در رویه های تجاری ۱5 درصد و در رویه 

های پستی و مسافری 3۰ درصد تعیین شد.

بارش باران و برف امروز در بیشتر
 مناطق کشور

سازمان هواشناسی از وزش باد شدید در مناطقی 
از جنوب شرق کشور در روز دوشنبه خبر و اعلام 
کرد: امروز دوشنبه با گسترش فعالیت سامانه 
بارشی در  جنوب، شرق و جنوب شرق کشور 

بارش باران و برف پیش بینی شده است.

دستگاه رسانه ای و سیاسی کشور در قانع 
کردن مرددین که حدود سی درصد 

بودند، ضعیف عمل کرد 

خبرگزاری فارس نوشت: چالش بزرگ انتخابات 
اخیر افزایش مرددین برای حضور در انتخابات 
بود، دستگاه رسانه ای و سیاسی کشور در قانع 
کردن این مرددین که حدود سی درصد بودند، 
ضعیف عمل کرد و ابرگفتمان انتخاباتی شکل 
گرفته در فضای انتخابات نیز متناسب برای ایجاد 

انگیزه حضور در مرددین نبود. 

آیت ا... امامی کاشانی درگذشت

ایرنا نوشت: آیت ا... امامی کاشانی دار فانی را 
وداع گفت. آیت ا... محمد امامی کاشانی، نماینده 
موقت  جمعه  امام  و  رهبری  خبرگان  مجلس 
تهران در منزل به علت ایست قلبی دار فانی 
را وداع گفت.  وی متولد ۱۰ مهر ۱3۱۰ بود و 
ریاست مدرسه عالی شهید مطهری را نیز بر 

عهده داشت. 

درس مردم به »خودی ها« در انتخابات 
از دید محسن رضایی

گفت:  نظام  تشخیص مصلحت  مجمع  عضو 
مردم در انتخابات به سیاسیون گفتند برایشان 
از  برادری و ارزش های  انقلاب مهم تر  وحدت، 
هر چیز دیگری است. به گزارش ایسنا، محسن 
رضایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »مردم در  انتخابات ۱۱ اسفند، یک 
درس بزرگ به دشمن و یک درس به خودی ها 
دادند. دشمن را ناامید کردند و به سیاسیون گفتند 
که برایشان وحدت، برادری و ارزش های  انقلاب 

مهم تر از هر چیز دیگری است!«  

 دشمن در نبرد اقتصادی شکست 
مفتضحانه خورده  است 

شکست  درباره  سپاه  کل  فرمانده  سلامی، 
گفت:  اقتصادی  نبرد  در  دشمن  مفتضحانه 
خود  قوت  نقطه  را  اقتصاد  بزرگ،  قدرت های 
می دانستند و همین حوزه را نقطه ضعف و عرصه 
آسیب پذیر ما قلمداد می کنند و در یک دهه گذشته 
جنگ اقتصادی بزرگی را به ایران تحمیل کردند تا 

ما را تسلیم کنند. 

حقیقت پور: اگر جرأت دارند آرای همه 
صندوق ها را به تفکیک اعلام کنند

حقیقت پور، فعال اعتدالگرا گفت: فردی مانند علی 
مطهری در ۶۰ نفر اول منتخبان تهران نباشد، 
جای سوال و نگرانی دارد. بنده یک خواهش از 
آقایان دارم، به این ترتیب که اگر جرأت دارند آرای 

همه صندوق ها را به تفکیک اعلام کنند.

سالن زیبایی آیلار
مرکز تخصصی رنک و میکاپ

انجام کلیه خدمات آرایشی
           -Aylarbeauty-bir            گنجی فرد           09151651364

بین مدرس 13 و 15 طبقه فوقانی خانه آنا 
)ورودی از مدرس 13 فرعی اول (

نقد 12 % تخفیف 
اقساط بلند مدت 

فروش و اجرا انواع کاغذ دیواری 
 کناف ، کفپوش ، پارکت،

 کاغذ دیواری

  گروه معماری و دکوراسیون داخلی

                  پارسی

آدرس :  بین پاسداران 25 و 27 

05632465592 -09923004465 Parsi.group

» فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ازریابی کیفی«
 اداره کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت ومعدن - سایت اداری- تلفن 92 - 32400390( درنظر دارد:

اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی  
با در نظرگرفتن رشته ،پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. 

ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی )http://iets.mporg.ir( نیز منتشر شده است.

موضوعمحل اجراپروژهردیف
نوع 

پیمان

مدت 

پیمان

برآورد براساس 

فهارس بها 1402 

)ریال(

تضمین ارجاع 

کار )ریال(

تاریخ  تحویل  

وبارگذاری اسناد در 

سامانه تدارکات
شماره  فراخوانتاریخ  بازگشایی

رتبه  صلاحیت 

پیمانکاری

1

اجرای کامل 
محوطه سازی 

آسفالتی 
تعدادی از 
مدارس 

شهرستان های 
بیرجند و خوسف  
برخی از مدارس 
شهرستان های 

طبس - درمیان - 
نهبندان

مطابق 

شرایط 

مناقصه

5112،000،000،0005،600،000،000 ماهموافقتنامه
ساعت 8 صبح  

1402/12/24

ساعت 8:05 صبح      

1402/12/24
2002003748000024

حداقل پایه 5 

رشته

 ابنیه - راه

1 - تضمین شرکت درمناقصه )ارجاع کار( : ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و مورد قبول کارفرما به مدت سه 
ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 4080030607955665 نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس 
 خراسان جنوبی. 2 - محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند - بلوار صنعت ومعدن - سایت اداری محل گشایش پیشنهادها: 

اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند- بلوار صنعت ومعدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
3 - اعتبار پروژه  )برابر شرایط مناقصه(: مطابق اعتبار درج شده در اسناد مناقصه

امور قرارداد اداره کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

 بکارگیری راننده استیجاری
بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان جنوبي در نظر دارد:

 برای انجام ماموریت های درون شهری و برون شهری تعدادی خودروی 
سمند، پژو پارس، پژو 405 مدل 1400 به بالا )با حداکثر کارکرد 

75 هزار کیلومتر( را برای تمامی ادارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان های استان به صورت استیجاری بکارگیری نماید. 

 متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا ثبت نام 
به آدرس: بیرجند، خیابان پاسداران، نبش پاسداران 30 ، اداره کل بنیاد 

مسکن استان، طبقه اول، اداره خدمات و پشتیبانی مراجعه نمایند.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

محصـولات ارگـانیـک

بیرجند - بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی 13      09153637085

برنج ایرانی     چمپا خوزستان 650     عنبر بو  590     برنج وحشی 130     

 @organic_shahryari

خرمای پیارم رژیمی - گردوی تویسرکان

  عسل طبیعی-  چای لاهیجان


